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استفاده کالایی یا ابزاری از زیبایی و یا جذابیت های 
آن  تبع  به  و  فالوور  جذب  برای  کودک  یک  کودکانه 
کسب درآمد، در شخصیت سازی برای آینده کودک 
بی  نوعی  کودک  که  گونه ای  به  است.  خطرآفرین 
اعتمادی و احساس سواستفاده والدین نسبت به خود 
را تجربه می کند که اثرات روانی آن گاهی شاید باعث 

دوری عاطفی و روانی کودک از والدینش می گردد
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رئیس ستاد انتخابات خراسان رضوی گفت: داوطلبانی که قصد تغییر حوزه انتخابیه خود را دارند، 
تا 1۷ بهمن ماه فرصت دارند که با مراجعه به مرکز حوزه انتخابیه محل ثبت نام، درخواست خود 
را ارائه کنند.به گزارش صبح امروز، حسن جعفری با اشاره به قانون تغییر حوزه انتخابیه داوطلبان 
نمایندگی مجلس شورای اســامی مصوب 1382/10/24، اظهار کرد: برابر قانون به داوطلبان 
انتخابات مجلس شورای اسامی که صاحیت آنان تاییده شده است، فقط یک بار در مرحله اول 
انتخابات اجازه داده می شــود تا 15 روز قبل از روز اخذ رای حوزه انتخابیه خود را از طریق وزارت 
کشــور یا حوزه ای که در آن ثبت نام کرده اند، تغییر دهند.رئیس ســتاد انتخابات خراسان رضوی 

افزود: فرمانداران مراکز حوزه انتخابیه، طی یک روز درخواست داوطلبان را به حوزه انتخابیه جدید 
ارسال و به استناد تبصره های 2 و 3 قانون تغییر حوزه انتخابیه داوطلبان نمایندگی مجلس شورای 
اسامی، هیأت اجرایی حوزه انتخابیه جدید حداکثر ظرف دو روز به صاحیت داوطلبان رسیدگی 
و نتیجه را به هیأت نظارت اســتان اعام خواهد کرد.جعفری تصریح کرد: داوطلبان موضوع این 
قانون نیاز به ثبت نام مجدد نداشته و به جز بند ششم ماده 28 و بند ب ماده 29 قانون انتخابات 
مجلس شــورای اسامی و یا در صورتیکه مدرک جدیدی در حوزه انتخابیه جدید به دست آمده 

باشد، نیاز به بررسی مجدد صاحیت آنان نیست.

جزئیات چگونگی تغییر 
حوزه انتخابیه داوطلبان 
نمایندگی مجلس شورای 
اسلامی

تایید صلاحیت فقط 2 نماینده 
اصلاح طلب در استان 

رئیس شــورای اصاح طلبان خراســان رضوی در خصوص وضعیت تایید صاحیت  
نامزدهای اصاح طلب انتخابات مجلس در خراســان رضوی گفت: در اســتان ما از 
بیــن نمایندگان دوره گذشــته، به جز 5 نماینده اصلی که یــک تن از آنان انصراف 
داد، از جریان مســتقل و اصاح طلب فقط 2 نماینده نیشــابور و تربت حیدریه تایید 

صاحیت شده اند.
به گــزارش صبح امروز، محمدصادق جوادی حصار، ۷ بهمن ماه، در نشســت خبری 
شــورای اصاح طلبان خراسان رضوی اظهار کرد: مساله مهم تر اینجاست که همان 
تعداد اندک اصاح طلبانی هم که راضی به ثبت نام شــدند، رد صاحیت شده اند. به 
طور کلی از بین نامزدهای اصاح طلب اســتان که هم اکنون نماینده مجلس نیستند، 

تقریبا هیچ کاندیدای نام و نشان داری تایید نشده است.
وی ادامه داد: به این رد صاحیت ها اعتراض شده ولی هیچ نشانه ای دریافت نکردیم 
که امیدی به تغییر شرایط باشد. با این حال تیم ما در حال رایزنی است اما متاسفانه 

تاکنون هیچ امید روشنی ایجاد نشده است.
عمده رد صاحیت ها ذیل ماده 28 قانون انتخابات مجلس شورای اسامی بوده است

جوادی حصــار با بیان اینکه در این دوره عمــده رد صاحیت ها ذیل ماده 28 قانون 
انتخابات مجلس بوده اســت، عنوان کرد: ماده 28 به مســائلی همچون لزوم التزام 

عملی نامزدها به اسام و نظام، برخورداری از تابعیت ایرانی و... اشاره دارد.
رئیس شــورای اصاح طلبان خراسان رضوی اظهار کرد: مساله ای که ما بر آن تاکید 
داریم این اســت که انتخابات باید رقابتی باشــد. اگر قرار اســت دوم اسفند رقابت 
کنیم اما 26 بهمن صاحیت برخی از نامزدها تایید شــود، نام این را نمی توان رقابت 
گذاشت. ما به شدت از طرف بخش هایی از اصاح طلبان و جامعه تحت فشار هستیم 
که چرا در انتخابات شــرکت کردید. ما اعتقاد داریم که نباید در بازی سیاســی قهر 
کرد. ما به عنوان جریان اصاح طلب دغدغه ملی و میهنی داریم و احساس می کنیم 
اصاحات نباید تنها مدافع حقوق خود باشد. جوادی حصار ادامه داد: اگر شرایط تایید 

صاحیت به همین منوال باشد، توان لیست دادن نداریم.
رد صلاحیت بابت یک عکس

وی با اشاره به علت رد صاحیت خود در انتخابات کنونی گفت: در مورد رد صاحیت 
به من گفته شــده که هنگامی که به فرانسه سفر کرده ام، دختر من به جای روسری 
کاه به ســر کرده اســت. من این تصویر را در صفحه شــخصی خویش بارگذاری 
کرده ام؛ این در حالی اســت که طبق قانون اگر کســی دزدی کرده و 10 ســال از 
محکومیت او گذشته باشد، می تواند در انتخابات شرکت کند. نمونه این ماجرا مرحوم 

شریعتی بود که بعد از زندان به عنوان استاد دانشگاه سر کاس رفت.
جوادی حصار اضافه کرد: در آیین اســامی مان مجوزی برای بالا بردن صدا و ناسزا 
گفتن وجود ندارد مگر کسی که به او ظلم شده باشد. در این مورد نیز واقعا در برخی 
جاها ظلم می شود. من از مجلس چهارم به این سو هر دفعه که در انتخابات ثبت نام 
کرده ام، رد صاحیت شده ام. هر دفعه یک بهانه جدید پیدا می کنند و فقط می خواهند 

ما حضور نداشته نباشیم.

»معاملهقرن«معاملهشکستخورده
طرحصلحترامپبههیچوجهقابلاجرانخواهدبود

علی روغنگران
در شرایطی که پس 
از افشاگری های جان 
بولتون درباره ماجرای 
گیــت«  »اوکرایــن 
محاکمه استیضاح دونالد 
ترامپ در مجلس سنا به 
رسیده  حساسی  مرحله 
رئیــس جمهور  بــود، 
آمریکا به اتفاق نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی 
در کاخ ســفید نشســتی برای رونمایی از 
یک طرح صلح موســوم به »معامله قرن« 
میان اسرائیل و فلسطین برگزار کرد که به 
گفته بســیاری از ناظران، به شدت به نفع 
رژیم اشــغال گر قدس طراحی شده است. 
از همین رو، گروه های مختلف فلســطینی 
از همان ابتدا، و حتــی قبل از آنکه معامله 
قرن ترامپ به طور رســمی اعام شــود، 
یکصدا به طرح صلــح آمریکایی نه گفتند. 
معامله ترامپ کاما به نفع اسرائیل طراحی 
شده است. امری که سوای جزئیات طرح، از 
حمایت قاطعانه جناح دست راستی اسرائیل 
از معامله قرن قابل درک اســت. بر اساس 
معامله ترامپ، آمریکا حاکمیت صهیونیست 
ها بر منطقه دره اردن و اکثر شــهرک های 
یهودی نشین در کرانه باختری اشغالی را به 
رسمیت می شناســد. در مقابل، کشور آینده 
فلســطین در ازای از دست دادن 30 درصد 
از اراضــی کرانه باختری، زمین هایی عمدتا 
بیابانی در نزدیک مرز مصر دریافت می کند. 
همچنین، شــهر بیت المقدس که همواره 
محل منازعه اســرائیل و فلســطین بوده، 
بــه طور کامل به اســرائیل تعلق می گیرد. 
در مقابل، فلســطینی ها در شــرق و شمال 
بیت المقدس یــک پایتخت جدید دریافت 
می کنند. اماکن مقدس نیز زیر نظر مقامات 

اسرائیلی خواهد بود. آوارگان فلسطینی که 
در اثر حمات نیرو های نظامی اســرائیل از 
ســرزمین های خود اخراج شده بودند دیگر 
حق ندارند به وطنشان بازگردند. یا در کشور 
محل ســکونت فعلی ادغام می شــوند و یا 
اینکه در مدت 10 سال به دیگر کشور های 

اسامی منتقل می شوند. 
از نظر امنیتی نیز، نیرو های امنیتی اسرائیل 
بر کشور »کاما خلع ساح شده فلسطین« 
نظارت خواهند داشــت. امری که به معنای 
فقدان کامل حاکمیت در کشــور فلسطین 
خواهد بود.اگر چه ترامپ مدعی شــده که 
معامله اش بر مبنای »راه حل واقع گرایانه دو 
دولتی« طراحی شده، اما بسیاری از ناظران 
معتقدنــد که این معامله عمــا راهکار دو 
دولتی را منتفی کرده و به فلســطینی ها در 
قالب یــک مجمع الجزایر پراکنده، امتیازی 
در حد خودمختاری می دهــد. این درحالی 
است که دولت خودگردان فلسطین خواستار 
تاسیس کشور فلسطین بر اساس مرز های 
ســال 196۷ بــه پایتختی بیــت المقدس 
شرقی، بازگشت آوارگان فلسطینی به وطن 
و برچیدن شهرک های تازه تاسیس یهودی 
در کرانه باختری اســت. اما طرح ترامپ نه 
تنها این خواســته را برآورده نمی کند بلکه 
بسیاری از مناطق استراتژیک کرانه باختری 
را به اســرائیل می دهد. دولــت خودگران 
فلسطین به رهبری محمود عباس با طرح 
ترامپ مخالفت کرده و حتی به اســرائیل 
پیامی ارســال کرده مبنی بــر اینکه طرح 
ترامپ به مثابه لغو »توافق اوســلو« است. 
گزارش های رســانه ای در اسرائیل حاکی از 
آن است که عباس، در نشست بعدی وزرای 
خارجه عــرب در قاهره، موضعی مشــابه 
محتوای این پیام خواهد گرفت. گفتنی است 
که توافق اوســلو به توافقی گفته می شود 
که در ســال 1993 با وساطت آمریکا میان 

اسرائیل و سازمان آزادی بخش فلسطین به 
رهبری یاســر عرفات امضا شد و دو طرف 
تعهداتی مفصلــی را امضا کردند که روابط 
فی مابین اســرائیل و فلســطین را تنظیم 
کرد. گروه های فلسطینی، از حماس و جهاد 
اسامی گرفته تا تشکیات دولت خودگران، 
همگی معامله قــرن را رد کردند. امری که 
اجرایی شــدن این طرح را دشوار می کند. با 
رونمایی از معامله قرن، فلسطینی ها در یک 
دو راهــی قرار گرفتند؛ طرح ترامپ را قبول 
کنند و با هدف تشــکیل کشور فلسطین با 
اسرائیلی ها مذاکره کنند؛ که البته این گزینه 
پر مخاطره اســت. چرا که در سایه سیطره 
گروه های دست راســتی تندرو اسرائیلی بر 
قدرت در تل آویو، امکان تاســیس کشــور 
فلسطین بر اساس راه حل های بین المللی 
دشوار است. تندرو های اسرائیلی بار ها با ایده 
تاسیس یک کشور مستقل و دارای حاکمیت 
مطلق در فلسطین مخالفت کرده اند. اما در 
عین حــال، از ارائه یک راه حل جامع برای 
مسئله فلســطین و اسرائیل نیز عاجز مانده 
اند. گذشته از این، اسرائیل از زمان تاسیس 
در ســال 1948، همواره در حال تصرف و 
اشغال سرزمین های فلســطینی بود. از آن 
زمان طرح های زیــادی برای حل این نزاع 
ارائه شد، اما اکثر آن ها از سوی اسرائیل رد 
شده اند. شــاید بارزترین نمونه، توافق اسلو 
بود. سازمان آزادی بخش فلسطین در این 
توافق، اسرائیل را به رسمیت شناخت و قرار 
شد که در مقابل، اسرائیل نیز با ایده تاسیس 
کشور فلســطین کنار بیاید. اما از آن زمان 
تاکنــون، به رغم اســتمرار هماهنگی های 
امنیتی میان تشکیات خودگردان فلسطین 
با اسرائیل، هرگز پیشرفتی در زمینه تشکیل 
دولت مســتقل فلســطین حاصل نشد. در 
عوض، اشــغالگری اســرائیل بیشتر شد و 
شهرک های یهودی نشین بیشتری در قلب 

شهر ها و روستا های فلسطینی احداث شد. 
حالا اسرائیل می خواهد این شهرک ها را به 
سرزمین خود ملحق کند. فلسطینی ها قبل از 
اینکه معامله قرن اعام شود، دچار شکاف 
بودند. بخشــی از آنها، مانند حماس و جهاد 
اسامی در غزه، از مقاومت مسلحانه برای 
بخشی  فلسطین حمایت می کنند.  استرداد 
دیگر، مثل تشــکیات خودگران در کرانه 
باختری، از مذاکره و دیپلماسی برای بازپس 
گیری حقوق غصب شده فلسطین حمایت 
می کنند. اما این گروه، به رغم مشــارکت 
طولانی در دیپلماســی بین المللی، نه تنها 
نتوانسته حقوق فلسطینی ها را باز پس گیرد 
بلکه بسیاری از حقوق و اراضی فلسطین را 
هم از دست داده اســت. نمونه این امر در 
معامله قرن تجلی یافت. حالا که معامله قرن 
با پیشنهاد واگذاری بخشی از اراضی کرانه 
باختری به اسرائیل مطرح شده، فلسطینی ها، 
خصوصا تشــکیات خودگردان، نسبت به 
مذاکره و گفتگو با اســرائیل بدبین تر شده 
اند. در نتیجه، برخی کارشناسان فلسطینی و 
بین المللی، راه دومی را برای دولت محمود 
عباس پیشنهاد می کنند و آن منحل کردن 
دولت خودگردان فلســطین و واگذار کردن 
مســئولیت اداره سرزمین های فلسطینی در 
کرانه باختری به رژیم اشغالگر اسرائیل است. 
محمود عباس و ســایر مقامات فلســطین 
تلویحا گزینــه منحل کردن تشــکیات 
خودگــردان را مطــرح کرده انــد. چنین 
سناریویی، می تواند اسرائیل را به عنوان یک 
نیروی اشــغالگر، تحت فشار بین المللی و 
داخلی قرار دهد. برخی ناظران حتی پیشنهاد 
می کنند که فلسطینی ها ایده تاسیس کشور 
مســتقل را کنار گذاشته و برای دستیابی به 
حقــوق برابر در چارچوب اســرائیل تاش 
کنند. چنین سناریویی، با هدف فشار بر جناح 
دست راستی اســرائیل مطرح می شود. چرا 

که این جناح نه با تاســیس کشور مستقل 
فلسطین موافقت می کند نه با اعطای حقوق 
اسرائیل  تندرو های  به فلســطینی ها.  برابر 
از جمله بنیامین نتانیاهــو، اصرار می کنند 
که اســرائیل یک »دولت یهودی« باشــد 
و فلســطینی ها یهودی بودن اسرائیل را به 
رسمیت بشناسند. امری که منازعه اسرائیلی 
– فلســطینی را پیچیده تر می کند. چون در 
این حالت این پرسش مطرح می شوند که با 
فرض اینکه فلسطینی ها ایده تاسیس دولت 
فلســطین را کنار بگذارند، آیا شــهروندان 
مسلمان فلسطین می توانند در یک »دولت 
یهودی« حقوق برابر داشــته باشــند؟ اگر 
دســتیابی به حقوق برابر میسر نیست، پس 
راه حل چیســت؟ ظاهرا، گروه های دست 
راستی اسرائیل، بهترین راه حل را تاسیس 
مجموعــه کانتون های پراکنــده و محدود 
برای فلســطینی ها می داننــد. امری که به 
نوبه خود، رژیــم آپارتاید آفریقای جنوبی را 
به ذهن متبادر می سازد. در چنین شرایطی، 
کمتر کســی پیش بینی می کند که مسئله 
فلســطین به این زودی ها حل شود. بلکه 
با توجه به جانبداری آشــکار آمریکا از جناح 
تندروی اسرائیل، احتمالا منازعه اسرائیلی ها 
و فلســطینی ها تا مدت های مدیدی ادامه 
خواهد داشت. جدای از این، جزئیات معامله 
قرن طوری طراحی شده تا فلسطینی ها آن 
را رد کنند یا حداقل نتوانند آن را اجرا کنند. 
مثا، یکی از مفاد این معامله، خلع ســاح 
غزه و استقرار یک قدرت مشروع بین المللی 
در این نوار اســت. اما آیــا محمود عباس 
می تواند این مفاد را به حماس تحمیل کند؟ 
مسلما خیر؛ بنابراین حتی اگر دولت عباس 
به اجرای معامله قرن متمایل شــود، قدرت 
و اختیاری برای اجرای این معامله نخواهد 
داشت. در نتیجه، به احتمال زیاد، معامله قرن 

حتی یک روز هم اجرا نخواهد شد.
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اقتصاد دانش بنیان – اقتصاد مقاومتی
مجید پوراکبر، رئیس هیئت مدیره یک شرکت دانش بنیان

نقش علم و دانش در رشد ملی به دلیل تخصص و بهره وری کل عوامل تولید، همواره مورد توجه 
است و جایگاه فناوری و دانش به عنوان عوامل درون زا در این توسعه یک جایگاه حیاتی است.

ازســوی دیگر تبدیل دانش به کالا و خدمات اســت که موجب رفع نیازمندی های جوامع مختلف 
می گردد. شــرکت های دانش بنیان از جمله موسساتی هستند که به عنوان کارخانه تبدیل دانش به 
کالا و خدمات فعالیت می کنند. با اینکه شرکت های دانش بنیان عامل ایجاد اقتصاد دانشی پایدار و 
توسعه دانش بومی در بسیاری از کشورها می باشند، اما این موسسات در ایران مطابق با چشم انداز 
بیســت ساله کشــور از لحاظ کمی و کیفی در وضعیت مطلوب قرار نداشته و در مسیر توسعه خود 
دچار چالش هایی هستند. شرکت های دانش بنیان به عنوان یک مرکز تولید، توزیع و کاربرد دانش و 
محرک رشد اقتصادی، باید فرآیندهای خلق، ایجاد دانش، اشاعه و کاربرد علمی در آن ها به دقت 
برنامه ریزی گردد تا بتوان به سطح مطلوبی از توسعه فناوری دانش بنیان در قالب اقتصاد دانش بنیان 
دست یافت.در دهه حاضر، اقتصاد دانش بنیان واژه رایج و جذاب در محافل علمی و صنعتی کشور 
می باشــد. این واژه توجه بسیاری از اندیشــمندان و صاحب نظران را به خود جلب کرده است. یکی 
از شــاخص های جهانی اقتصاد دانش بنیان، نوآوری است که ایران در این زمینه از متوسط جهانی 
پایین تر است. اقتصاد دانش بنیان واژه ای است که به تاثیر و اهمیت، نفوذ دانش و فناوری در پیکره 
یک اقتصاد می پردازد. توجه به نقش دانش در اقتصاد و رشد اقتصادی، موضوع جدیدی نیست و در 
نظریات اقتصادی گذشته نیز، دانش و فناوری همواره بحث مهمی در زمینه رشد اقتصادی بوده است. 
بسیاری از اقتصاددانان بزرگ دنیا مانند استیگلینز، براین باورند که امروزه دیگر حجم سرمایه و اندازه 
بازار در توســعه اقتصادی ملل نقش اساسی نداشته، بلکه این نقش را دانش و فناوری ایفا می کند. 
بنابراین امروزه عوامل متخصص انسانی به عنوان نیروی اصلی تحول اقتصادی مورد توجه بوده و 
برنامه های توســعه اقتصادی با توجه به نقش این عامل مهم، تدوین و به اجرا درمی آیند. در عصر 
حاضر، اصطاح دانش بنیان یا اقتصاد دانشــی که توسط سازمان اقتصادی همکاری و توسعه مورد 
تاکید خاص در راهبرد توســعه ملل قرار گرفته، گویــای تاکید در نقش دانش و فناوری در جریان 
توسعه اقتصادی است، از این رو می توان گفت در اقتصاد دانش بنیان، به دانش از نظر کمی و کیفی 
با اهمیت تر از گذشته نگریسته می شود. در این نگرش، هدف اصلی از توجه به اقتصاد دانش بنیان 
نهایتا دست یابی به توسعه پایدار، خصوصا در کشورهای فقیر و در حال توسعه می باشد. در واقع در 
دنیای پرتحول امروز، دانش و نوآوری اساسی ترین عامل پیشرفت در عرصه های صنعتی و اقتصادی 
محسوب می گردد. اقتصاد یک کشور وقتی شکوفا می شود که بسته لازم برای نوآوری و حضور در 
بازارهای رقابتی جهانی فراهم شــود. حرکت به سوی نوآوری و ایجاد تغییر در ترکیب محصولات 
و خدمات در قلمروی فعالیت های یک کســب وکار دانش بنیان قرار دارد. از این رو کســب وکار در 
دانش بنیان نقش مهمی در اثربخشی تولید، تبلور دانش در محصولات و خدمات جدید، ارتقای سطح 
اقتصاد و رفاه، تولید ثروت و ارزش افزوده در یک جامعه ایفا می کند. نوآوری و مدیریت دانش، روح 
حیات بخش یک اقتصاد مبتنی بر دانش می باشــند که به کمک این دو شاخص می توان گام های 
بزرگی در مســیر توسعه پایدار برداشت. بنابراین اقتصاد ایران اگر بخواهد درآینده جایگاه خود را در 
بازارهــای جهانی حفظ کند باید محصولاتی جز نفت خام را وارد چرخه عرضه، نماید که لازمه آن 
وجود فکری پویا و نوآور است و نوآوری پیش زمینه ای برای ثبات پویایی اقتصاد خواهد بود. دانش به 
عنوان عاملی درون زا بر رشد اقتصادی بسیار موثر است و تولید و جذب دانش، بخش غالب نوآوری 
را شکل می دهد. طبق تعریف سازمان اقتصاد همکاری و توسعه، اقتصاد دانش بنیان اقتصادی است 
که براساس تولید، توزیع و کاربرد دانش و اطاعات شکل گرفته و سرمایه گذاری در دانش و صنایع 
دانش پایه) صنایع دانش پایه، صنایعی اســت که در آن ها سطح بالایی از سرمایه گذاری به ابداع و 
نوآوری اختصاص یافته، فناوری های کسب شده با شدت بالایی مصرف و نیروی کار از تحصیات 

عالی برخوردار هستند( مورد توجه ویژه قرار می گیرد.
 اقتصاد دانش بنیان از نگاه بانک جهانی

 طبق تعریف بانک جهانی، ارزیابی اقتصاد دانش بنیان از طریق روش ســنجش دانش امکان پذیر 
می باشد. این شاخص ها شامل چهار رکن اصلی می باشد:

 1- نظام انگیزشی: فراهم کننده انگیزه های لازم جهت استفاده مناسب از دانش، تحریک خاقیت 
و کارآفرینــی و همچنین محرکی برای ایجاد کارآمدی. این رکن شــاخص های موانع تعرفه ای و 

غیرتعرفه ای، حقوق مالکیت معنوی و مقررات را شامل می شود.
2- آموزش توسعه منابع انسانی: برای وصول به یک جامعه با افراد متخصص و خاق و انعطاف پذیر 
که تولیدکننده، جذب کننده، نشردهنده و استفاده کننده موثر از دانایی باشند. این رکن شاخص های 

نرخ باسوادی بزرگسالان، نرخ ثبت نام متوسطه، نرخ ثبت نام آموزش عالی را شامل می شود.
3- نظام کارای نوآوری و اختراعات: مشــتمل بر بنگاه ها، مراکز تحقیقاتی، دانشگاه ها، مشاوران و 
سایر سازمان هایی که از ذخایر روزافزون دانایی جهانی بهره گرفته و آن را جذب و با نیازهای ملی/

محلی وفق داده و تعدیل می کنند.
4- زیرساخت های فناوری اطاعات و ارتباطات: به منظور تسهیل فرآیندهای ارتباطی و اطاعاتی 
و همچنین کسب و انتشار دانش، این رکن شاخص های تعداد تلفن در هر هزار نفر، تعداد رایانه در 

هر هزار نفر و میزبانی اینترنت را شامل می شود.

انقلاب دیجیتال در بازار زعفران مهم ترین 
مسئولیت اجتماعی هلدینگ سحرخیز است

گــروه  مدیــره  هیــات   عضــو 
شــرکت های ســحر خیــز، در 
سمینار آشــنایی با بورس کالای 
زعفران که در ســالن جلســات 
دانشگاه علمی کاربردی مجموعه 
سحرخیز برگزار شد، با بیان اینکه 
در آســتانه 8۷ســالگی هلدینگ 

سحرخیز قرار داریم و در ابتدای راهی بزرگ هستیم، گفت: انقاب دیجیتال مسیری 
است که باید کشاورزهای عزیز در این راه قرار گیرند.فرزاد سحرخیز، خاطرنشان کرد: 
دغدغه مجموعه ســحرخیز از ایجاد بورس این بود که چگونه کشاورزان را در مسیر 

انقاب دیجیتال قرار دهیم تا در سود حاصل زحمات خود شریک باشند.
وی تصریح کرد: با گذشــت 90ســال از فعالیت های مجموعه سحرخیز به این باور 
رســیدیم که تنها راه تولید با کیفیت زعفران، استفاده از تمام فرآیندهای علمی است 

وهدف از برگزاری دوره های آموزشی نهادینه کردن فرهنگ و دانش بورس است. 
عضو هیات مدیره گروه شــرکت های سحر خیز تاکید کرد: در مجموعه ما به چیزی 
فراتر از کســب و کار زعفران می اندیشــیم وانبار بورس زعفران و دانشــگاه علمی 
کاربردی مهم ترین مســئولیت اجتماعی هلدینگ ســحرخیز است ودغدغه ما ارائه 

خدمات با کیفیت بالا در این زمینه،  به جامعه است.

صبحامروزازآشفتهبازارقیمتخودروگزارشمیدهد؛

زندهازمجیدیه
روز جمعــه بــرادرم 
بــرای خرید خودرو 
بــه جمعــه بــازار 
مراجعــه کــرد ،اما 
موفق بــه پیدا کردن 
با  متناســب  خودروی 
میزان بودجه اش نشد. 
عاوه بر این،  از روند 
خودرو  قیمت  افزایش 
و  بود  ناراضی  بســیار 
می گفت چرا باید برای 
خودرویی که از لحاظ ایمنی و کیفیت، در 
پایین ترین سطح قرار دارد مبلغی نزدیک 
به 40 تا 50 میلیون تومان پرداخت کنم؛ 
او می گفت: مردم نیز از این وضعیت بسیار 
ناراضی هستند. با شــنیدن این موضوع 
مــن نیز به فکر فرو رفتــم که دلیل این 
افزایش غیر منطقی قیمت خودرو چیست؟ 
به همین دلیل به ســراغ مردم، نمایشگاه 
داران و رئیس اتحادیه نمایشــگاه داران 
خودروی مشــهد رفتم تا در این خصوص 
با آنان گفت وگویی داشــته و نظر آنان را 

نیز جویا شوم.
جمعه بازار خودرو واقع در بلوار مجیدیه که 
اصلی تریــن محل خرید و فروش خودرو 
در کان شهر مشهد به شمار می رود، در 
ســال 93 و با مساحتی حدود 10هزار متر 

مربع راه اندازی شد. 
این بــازار بزرگ می تواند پنج هزار خودرو 
را برای خرید و فروش در خود جای دهد. 
روند کار بدین صورت است که بعد از اینکه 
خودرویی مورد پسند خریدار واقع شد، آن 
را مورد کارشناسی قرار می دهند، مدارک 
به وسیله خریدار رؤیت شده و در صورت 
نوشــته می شود.  قولنامه  تمایل طرفین، 
در غیر این صورت خریدار و فروشــنده با 
هم در تماس خواهند بود و سایر کارهای 
خرید، بدون واســطه انجام می شــود و 
پــس از مراجعه به مرکز تعویض پاک و 
انجام نیمی از کارهای مربوطه، مبلغی از 
قیمت نهایی خودرو به حســاب فروشنده 
 واریــز و باقــی مبلغ در محضر تســویه 

می شود.
اما آنچه که این روزها بیشتر از قبل مورد 
توجه و تعجب اســت، تبدیل شدن بازار 
خودروی مجیدیه به یک بازار سیاه است 
کــه در آن هرکس با هر مبلغی که بتواند 
خودروی خود را می فروشد. به راستی ناظر 

این بازار کیست؟

افزایش قیمت خودروهای داخلی قابل 
توجیه نیست

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو گفت: 
قیمــت خودروهای خارجی وابســته به ارز 
اســت و اگر افزایش قیمتی در آنان صورت 
گیرد، منطقی و قابل توجیه اســت اما این 
موضــوع در خصوص خودروهــای ابرانی 
صدق نمی کند و به همین دلیل ما نیز مانند 
اصحاب رسانه و ســایر مردم به دنبال این 
هستیم تا دلیل این افزایش قیمت را بیابیم.

حمیــد رضا حیدری در گفتگــو با خبرنگار 
صبح امروز افزود: یکــی از عوامل افزایش 
نامتعارف قیمت خودرو، عدم توزیع آن است. 
عدم عمل به تعهد شــرکت های فروشنده 
خودرو نســبت به ثبت نام کنندگان وعدم 
تحویل به موقع خودرو، بازار را به این شکل 

درآورده است.
وی بــا رد کــردن ادعای برخــی از افراد 
که اظهــار می کننــد قیمت خــودرو در 
اپیلیکیشــن های فــروش نصــب بر روی 
موبایل ها نسبت به بازار پایین تر است، تاکید 
کرد: قیمت خودرو در بازار و نمایشگاه ها از 
قیمت خودروهای موجود در این اپلیکیشن 
ها بالاتر نیســت و ما این موضوع را قبول 
نداریم؛ این اپلیکیشن ها منحرف کننده است 

و فقط به بازار هیجان می دهد.
جمعه بازار موازی کاری شهرداری با 

اصناف است
حیدری با بیان اینکــه اتحادیه، جمعه بازار 
خودرو را به رســمیت نمی شناسد تشریح 

کرد: جمعه بازار خــودرو یک مرکز تاقی 
بدون متولی اســت و شهرداری تنها متولی 
زمین و پارکینگ اســت و متولی معامات 
نمی باشــد و هیچ کس نیــز نظارتی بر آن 

سیستم ندارد و ما نیز آن را قبول نداریم.
وی ادامه داد: وقتی فروشگاه هایی در سطح 

شــهر برای خرید و فروش خــودرو وجود 
دارند که پروانه کســب معتبر دارند، مالیات 
و دارایی پرداخت می کنند و قابل به نظارت 
هســتند، دلیلی ندارد که شهرداری با ایجاد 
مجتمع های اینچنینی ، بــا اصناف موازی 

کاری نماید.
حمید رضا حیدری رئیس اتحادیه نمایشگاه 
داران خودرو مشــهد در پایان سخنان خود 
ابراز کرد: متاسفانه جمعه بازار خودرو بستری 
برای افراد سود جو و کاهبردار ایجاد کرده 
اســت ، زیرا هیچ گونه نظارتی برآن وجود 
ندارد وما معتقدیم که این گونه مکان ها به 
هیچ وجه جایگاهی ندارند و بهتر اســت که 
مردم، از واحد های صنفی که اعتبار و پروانه 
کسب دارند، خرید خود را انجام دهند، زیرا 
این واحد ها بــرای تخلف قابل پیگیری و 

ردیابی می باشند.
نظرات  مردم

به ســراغ چند نفر از شهروندان رفتم و نظر 
آنان را در خصوص گرانی خودرو و اینکه با 
وجود این گرانی چرا عده ای از مردم بازهم 
خودرو خریداری می کنند جویا شدم که در 

ادامه شرح آن را می خوانید.
م.ج گفــت: دلیل  گرانی خــودرو به خاطر 
وجود دلالان و نبود واحد نظارتی بر قیمت 
خودرو است و از آن جایی که سواد اقتصادی 
مردم پایین است، تصور می کنند که با خرید 
خودرو ســود می کنند و قیمت خودرو آنان 
بــالا خواهد رفت و می تواننــد از این را به 

سود برسند.
ا.ج بیان کرد: مســولان دلیل گرانی خودرو 
را بــه مبحث دلار ربط می دهند درصورتی 

که ارتباطی زیادی به یکدیگر ندارند و دلیل 
اینکه با وجود این گرانی غیرمنطقی باز هم 
عده ای خودرو خریداری می کنند نیاز مردم 
اســت و چاره ای ندارند و فکر می کنند اگر 
نخرند ممکن است قیمت باز هم بالاتر رود.
ع.م نیز اظهار کرد: اگر مسولین به فکر مردم 
باشــند، جلوی این افزایش بی رویه قیمت 
را خواهند گرفت، مــردم نیز چاره ای ندارند 
و باید نیاز خود را رفع نمایند، اگر مســولین 
اعتمــاد مردم را جلب نماینــد، با بالا رفتن 
قیمت ها مردم از ترس اینکه مبادا قیمت از 
این بالاتر بــرود، برای خرید به بازار حجوم 

نمی آورند.
به سراغ نمایشــگاه داران و شــهروندانی 
که قصد خرید و یا فــروش در جمعه بازار 
خودرو را داشــتند، رفتم. همه آن ها بر سر 
مطلوب بودن وضعیت خرید و فروش اتفاق 
نظر داشتند اما از وضعیت قیمت بسیار گله 
منــد بودند، برخی از آنــان خرید و فروش 
از طریق اپلیکیشــن ها را مورد انتقاد قرار 

دادند و اظهار داشــتند افرادی که به جمعه 
بازار خودرو مراجعه می کنند قطعا فروشنده 
هستند اما کســانی که خودروی خود را در 
اپلیکیشن ها به فروش می گذارند به دلیل 
اینکه هزینه ای پرداخت نمی کنند با خیال 
آسوده منتظر می مانند تا خودروی خود را به 
بالاترین قیمت بفروشند. نکته حائزاهمیت 
این اســت که افراد، عامل تعیین قیمت ها 
را شــرکت های تولیدکننده می دانند و ابراز 
کردند: هرچه قیمت خودروی صفر کیلومتر 
در سایت شرکت های سازنده خودرو بالاتر 
رود، به طبع قیمت سایر خودروها مشخص 
خواهد شد، پس عامل اصلی تعیین قیمت از 
نظر مردم، شرکت های تولید کننده هستند.

آن طور که در فضای بازار خودرو مشــاهده 
می شود، افزایش قیمت خودرو درهفته های 
اخیــر تنها مربوط بــه خودروهای زیر صد 
میلیــون تومــان اســت. در حــال حاضر 
خودروهایی همچــون پراید، پژو 405، پژو 
206، کوییک، ساینا، تیبا و سمند زیر 100 
میلیون تومان قیمت دارنــد؛ این در حالی 
اســت که بازار خــودرو در ماه های اخیر به 
دلیل رکود شــدید با کمترین تقاضا روبه رو 
اســت، تا جایی که گاهاً فعالان بازار عنوان 
می کنند مشتری در بازار خودرو وجود ندارد. 
قیمت ها زمانی افزایش خواهند داشــت که 
قیمت ارز نوسان داشته باشد ولی این روزها 
نوســانی در بازار ارز وجود ندارد پس نباید 
نوسانی در بازار خودرو نیز وجود داشته باشد، 
بنابراین مردم باید آگاه باشند و به قیمت های 
اعام شده توسط برخی سایت ها یا دلالان 

و سودجویان اعتماد نکنند.
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مشــاور ســابق توسعه 
روســتایی و مناطق 
محروم شورای عالی 
کشور،  اســتان های 
گفت: عدالت اجتماعی 
این است که همه مردم 
به یک نســبت مناسب 
و اصولــی از بیت المال 
استفاده کنند و از آنجایی 
نسبت  روســتاییان  که 
از  شــهرها  ساکنین  به 
خدمات عمومی کمتری بهره می برند، باید 
به آن ها دوبرابر سایرین، یارانه پرداخت کرد.
محمد فانی ضمن حضور در محل روزنامه 
صبح امروز، افزود: مردمی که در شــهرها 
خصوصا کلان شهرها ســاکن هستند به 
واســطه اســتفاده از خدمات مختلف مثل 
خدمــات راه و حمل ونقل عمومی، خدمات 
توســعه های منطقه ای، بودجه متناســب 
آموزشی و سایر موارد به طور غیرمستقیم از 
یارانه دولتی بهتری استفاده می کنند، درحالی 
که روســتاییان به دلیل عــدم بهره وری از 
خدمات فوق از این یارانه ها بی بهره اند؛ پس 
لازم است که به روستاییان بیشتر از سایرین 
یارانه معیشــتی پرداخت شــود تا عدالت 

اجتماعی مطلوبتری محقق گردد.
وی ابراز کرد: متاســفانه طی 70سال اخیر، 
اقتصاد کشور ما بیشــتر، متکی به فروش 
نفت و اقتصاد نفتــی بوده و از بخش های 
کشــاورزی و توسعه روســتایی غالبا دور 
شده است، البته در چند سال اخیر به واسطه 
تحریم ها و مشــکلاتی که در حوزه نفت؛ 
ارز و اقتصاد به وجود آمده اســت، مسئولین 
مدیریت اقتصــادی را به ســمت اقتصاد 

غیرنفتی پیش بردند.
کارشــناس ارشــد مدیریت تحول دولتی، 
خاطرنشــان کــرد: مقام معظــم رهبری 
در ســخنرانی خود در نوروز ســال 1374 

فرمودند، اقتصاد کشــور مــا باید به جایی 
برســد که چاه های نفت را ببندیم و بدون 
فروش نفت کشــور را اداره کنیم؛ متاسفانه 
بعد از گذشــت 25 ســال این اتفاق هنوز 
نیفتاده اســت. یکی از علت هــای ان عدم 
مدیریت صحیح اقتصاد کشور در تحریم ها 
و وجود بحران های اقتصادی، اتکا به اقتصاد 
نفتی است. اگر بخواهیم به اقتصاد مقاومتی 
صحیح برســیم باید به قطب کشــاورزی 
که یکی از فرصت های مطلوب در کشــور 

ماست، اهمیت ویژه ای بدهیم.
توجه به روســتاییان، کشاورزان، دامداران و 
دامپروران و بررسی خواسته ها و دغدغه های 
ایشان، سبب کاهش مشکلات و ماندگاری 
بیشــتر آن ها در روستاها می شود که نتیجه 

آن رونق بیشتر کشور است. 

فانــی تصریح کرد: همه ما در حوزه عدالت 
اجتماعی توقع داریم که روستاییان عزیز در 
روستاها بمانند و به سوی شهرها مهاجرت 
نکنند و بار کشــاورزی و تولید کشور را به 
دوش بکشند، اما وقتی امکانات کافی برای 
آن ها لحاظ نمی شود، این توقع غیرمنطقی 
است. هر روســتایی آرزویش این می شود 
کــه فرزنــدش درس بخواند و به شــهر 
برود تا پیشــرفت کند و به زندگی مطلوب 
برسد. عدم رســیدگی و توجه به نیازهای 
روســتاییان، عدم توازن منطقه ای و توزیع 
عادلانه ثروت و بودجه کشــور سبب ظلم 
به روستاییان می شود و آن ها بخاطر فرار از 
 این ظلم و بی عدالتی به شــهرها مهاجرت 

می کنند.
از طرفی، یک روستایی با یک حساب ساده 

متوجه می شــود که اگر به جای کشاورزی 
در روستا به حاشیه شــهر بیاید و یک کار 
کاذب مثــل دست فروشــی انجــام دهد، 
علاوه بر درآمد بالاتر، مشــکلات جسمی 
کمتری خواهد داشــت؛ البته در این بین به 
آســیب های اجتماعی وفســاد ناشی از آن 

توجهی نمی شود.
مســئولین ما به روســتاییان چه دادند؟ به 
دامــداران و تولید کنندگان چــه دادند؟  تا 
توانســتند درحوزه بیمه، مالیــات، دارایی و 
عوارض ســنگ اندازی کردنــد؛ برای رفع 
مشکلات در هر کدام از این  موارد، کشاورز 
یا تولیدکننده و یا ســرمایه گذار باید زمان 
زیادی را صرف مسائل و دوندگی های اداری 

کند تا بتواند مشکلش را رفع کند.
مشاور ســابق توسعه روســتایی و مناطق 

محروم شــورای عالی اســتان های کشور، 
بیان کرد: رونق شــغل های کاذب با درآمد 
بــالا مثل خریــد و فروش دلار، ســکه و 
خودرو که سود زیادی دارند سبب بی میلی و 
دلسردی روستاییان به کشاورزی و کاهش 
ارزش زمین ها و حتی زحمات ایشان دارد.
وی یکی دیگر از مشکلات روستاییان عدم 
امکانات آموزشــی کافی دانســت و گفت: 
درحالی که در شــهرها خانواده ها فرزندان 
خود را از سنین پایین به انواع کلاس های 
ورزشی و آموزش زبان می فرستند و بعد از 
آن هم انواع کلاس کنکور؛ اما روســتاییان 
بدون اســتفاده از ایــن امکانــات باید با 
شرایط یکســان در آزمون کنکور شرکت 
کنند. ضعف دیگر نظام آموزشی و یا حتی 
بهداشــتی کشور ما این است که معلمان و 
پزشکان تازه کار را به مناطق محروم اعزام 
می کنند و به مرور و پس از کسب تجربه به 
شهرها منتقل می کنند؛ در صورتی که این 
روند باید معکوس باشد و هرچه یک معلم و 
یا پزشک حرفه ای تر باشد، باید در مناطق 
محروم و روســتاها خدمت کنــد. در حوزه 
معلولین نیز روستاییان به سبب برخورداری 
 از امکانات کمتر، دچار مشــکلات بیشتری

 هستند.
فانی افزود: مجلس به عنوان ناظر بر اصلاح 
قوانین کشور، باید کشورهای توسعه یافته را 
بررســی کند و ببیند چگونه انرژی مردم به 
جای دلالی و واســطه گری صرف تولید و 
توسعه روستایی و توسعه محلی منطقه ای 

می شود.
ما باید در طی یــک جهاد اقتصادی، همه 
ظرفیت های موجود اعــم از پول های خرد 
به کلان، ظرفیت های اجتماعی و سرمایه 
اجتماعی مردم را بــه کار گیریم تا بتوانیم 
مردم را بــه صورت شــرکت های تعاونی 
توســعه محلی درآورده و ایجاد اشــتغال و 

کارآفرینی کنیم.

در رستای تحقق عدالت اجتماعی مطرح شد:
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جانشین رئیس پلیس مشهد گفت :در پی گزارش گوشی 
قاپی دریکی از خیابان های مشــهد بافاصله هماهنگی 
هــای لازم بــرای پیگیری ســریع پرونده صادر شــد. 
سرهنگ محمد طبسی افزود: تیم تجسس کاتتری 11 
برای بررســی سرقت در محل حلضر شدند و درحالی که 
بررسی های پلیسی آغاز شــده بود یک شهروند وظیفه 
شــناس با مراجعه به ماموران انتظامی اطهار داشــت از 

صحنه سرقت با کگوشــی تلفن همراه خود فیلمبرداری 
کرده است. جانشین رئیس پلیس مشهد بیان کرد:تصاویر 
ضبط  شــده به وسیله گوشی تلفن همراه این مرد جوان 
ســرنخ خوبی بود تا پلیس یکی از عامان اصلی سرقت 
را چهــره زنی و مورد شناســایی قرار دادند. ســرهنگ 
طبســی ادامه داد: پلیــس با هماهنگی مقــام قضایی، 
متهم پرونده را در مخفیگاهش که خانه ای مســکونی در 

منطقه خواجه ربیع  بود دستگیر کردند. متهم که گوشی 
تلفن همراه ســرقتی را کنار خیابان بــه مبلغی اندک به 
فردی فروخته بود به چند فقره گوشی قاپی اعتراف کرده 
اســت. وی خاطر نشــان کرد: این گوشی قاپ حرفه ای 
در تحقیقات پلیسی،چند عامل سرقت های خیابانی دیگر 
 را نیز بــه ماموران دایره تجســس کانتری 11 معرفی

 کرده است.

فیلم لحظه سرقت، 
چهره  2 گوشی قاپ را 
نمایان ساخت

بررسیصبحامروزازپیامدهایانتشارتصاویرکودکاندرفضایمجازی؛

حراجکودکی
بودن  نوپا  دلیــل  به 
شــبکه های  ورود 
ایران،  در  اجتماعی 
هنوز به طور شایسته 
فرهنگ  بایســته،  و 
چنین  صحیح  استفاده 
بستری در جامعه فراهم 
این  از  و  اســت  نشده  
عجیب ترین  شاهد  رو، 
اتفاقات در عالم مجازی 
هستیم که بعضا باعث 
بدنامی ایران شده است. امروزه انتشار هر نوع 
دیتایــی در فضای مجازی برای تمام اقشــار 
جامعه به امری بدیل تبدیل شده است و قریب 
به اکثر مردم حداقل از یک شــبکه اجتماعی 
اســتفاده می کنند، چرا که بخشی از زندگی و 
حتی شغل آن ها در ارتباط تنگاتنگ با استفاده 
از این شبکه ها است، اما هنوز این خا احساس 
می شــود که چرا بی آنکه فرهنگ استفاده از 
فضای مجازی را آموخته باشیم، استفاده از آن 
با چنین ســرعتی در حال رشد است؟ در این 
بین همه افراد از عکس و فیلم به عنوان یک 
ابزار ارتباطی برای انتقال احساسات و عواطف، 
تبلیغات، اطاع رســانی و... اســتفاده کرده و 
طبیعتا با این انتخاب یا به دنبال کسب درآمد 
و یا محبوبیت و مطرح شدن در جامعه هستند.

استفاده ابزاری از جذابیت های کودکانه
آنچه که امروزه بعضا با آن مواجه می شــویم، 
ایجاد صفحه های شخصی برای کودکان است 
که حتی پیش از تولد و از دوران بارداری تصاویر 
آن ها در آن صفحه انتشــار یافته و این کار تا 
سال های متمادی ادامه دارد و در این بین، نظر 
شخصی کودک به هیچ عنوان مورد توجه قرار 
نگرفته و گاها مطرح نیست. همچنین استفاده 
ابــزاری از زیبایی و جذابیت های کودکانه نیز، 
به امری جدیدالوقوع تبدیل شــده و در بعضی 
شــرایط خانواده ها از این ابزار استفاده کرده تا 
یا گامی در راســتای محبوبیت و فخرفروشی 
برداشــته و یا با جذب فالوور و برندســازی از 
کودک در شبکه های اجتماعی، به کسب درآمد 
دست پیدا کنند. آنچه که مسلم است این است 
که هر نوع رفتــاری که ما امروزه در مواجه با 
کودکان انجام می دهیم، در آینده آن ها تاثیرات 
به  سزایی دارد. اساس شکل گیری شخصیت 
یک کودک، در ابتدا در دستان خانواده است و 
اگر با بی توجهی به صدمات ناشی از اقدامات 
روزمره خود، بــه همین منوال ادامه دهیم، در 
آینده شاهد آسیب های شخصیتی و معضات 
اجتماعی این افراد در جامعه خواهیم بود. چرا 
که آن ها در ابتدای ســن بلــوغ، ناگهان خود 
را از همــه قید و بندهــای قانونی و اخاقی 
رها می بیننــد و تصور می کنند شــرایط باید 
کما فی الســابق ادامه پیدا کند. مسلما حریم 
خصوصی برای کودکان نیز تعاریف خاص خود 
را دارد و با ســهل انگاری نباید حقوق اساسی 

آن ها را مورد تجاوز قرار دهیم.  
بی اعتمادی نسبت به والدین

کارشــناس ارشــد روانشناســی بالینــی در 
ارتباط با آسیب شناســی ایــن رفتار می گوید: 
عکس گرفتن و ثبت لحظات زیبا و شــیرین 
کاری های کودکان، مســئله جدیدی نیست و 
از گذشته های دور در ایران مرسوم بوده  است. 
امروزه با امکانات پیشرفته، این ثبت لحظات 
به پیش از تولد کودک هم رســیده و این به 
خودی خود مساله ساز نیست و حتی دیدن این 
تصاویر برای کودک در بزرگسالی خود نیز لذت 

بخش است. 
به گزارش» روزنامه صبح امروز« بهناز شیبانی 
نوقابــی، در مصاحبه با خبرنگار این رســانه 
می افزاید: انتشــار این تصاویــر در فضاهای 
مجازی، باعث ایجاد آسیب های گاها غیرقابل 
جبرانی در روند رشد شخصیت کودکان خواهد 
شــد و نوعی بی اعتمادی نســبت به والدین 
را درکــودک ایجاد خواهد کرد. کشــورهای 
دیگر ســال ها اســت با مشــکات به وجود 
آمده از انتشــار عکس های کودکان و عواقب 
آن درگیر شــده و حتی قوانینی ســختگیرانه 
بــرای پیشــگیری از آن تصویــب کرده اند.

وی تاکید می کند: انتشــار تصاویر کودکان در 
فضای مجازی، عــاوه بر اینکه نقض حریم 
شخصی کودکان محسوب می شود، به نوعی 
حق ناشــناس بودن را از کودکان می گیرد که 
باعث محدود شــدن کودکان برای حضور در 
مکان های عمومی می شــود. معروف شــدن 
کودک در فضاهای مجازی و انتشــار عکس 
وی در ایــن فضاها، عاوه بــر اینکه ممکن 
اســت این کودکان را مورد توجه افرادی که 
دچار انحراف پدوفیلی )کودک آزاری( هستند 
قرار دهــد، می تواند باعث مــورد توجه قرار 
گرفتن های آزار دهنده در بزرگسالی آن ها نیز 
شود. با توجه به ابراز نظرهای مختلف و گاها 
غیرواقعی در شــبکه های اجتماعی در رابطه 
با عکس ها و فیلم های کودک، این مســائل 
می تواند باعث شــکل گیری آســیب هایی در 
شــخصیت این کودک در آینده شود، چرا که 
کودک تا قبل از 11 ســالگی ادراک چندانی 
نســبت به نظرات فضاهای عمومی ندارد. اما 
ادامه روند در بزرگسالی با توجه افراطی برای 
خوب به نظر آمدن در جلو دوربین و عکس ها 
نیز، ناخودآگاه مشکات و اختالاتی  وابسته 
به ظاهر را بــرای این کودکان ایجاد می کند. 
هرچند که تحقیقات و مطالعات کمی در این 
زمینه انجام شده و نمی توان ابراز نظر اساسی 
داشت.بهناز شــیبانی ادامه می دهد: عاوه بر 
این مساله، رد پای این عکس ها از کودکی تا 
بزرگسالی در فضای مجازی همچون سایه-

ای، فعالیت ها و مسیر آینده شغلی و ارتباطات 
وی را حتی بدون خواســت قلبی او مورد تاثیر 
قرار می دهــد. همچنین اســتفاده کالایی یا 
ابــزاری از زیبایی و یــا جذابیت های کودکانه 
یــک کودک برای جذب فالــوور و به تبع آن 
کسب درآمد، در شخصیت-سازی برای آینده 
کودک خطرآفرین است. به گونه ای که کودک 
نوعی بی اعتمادی و احســاس سواســتفاده 
والدین نســبت به خــود را تجربه می کند که 
اثرات روانــی آن گاهی شــاید باعث دوری 
عاطفــی و روانی کودک از والدینش می گردد.

او در پایان بندی صحبت های خود تاکید کرد: 
والدین باید فرهنگ استفاده از فضای مجازی 
را آموزش ببینند. آن ها باید آشــنایی کامل با 
حریم ها و امکانات مختلف و حتی نرم افزارها 
و اپلیکیشن های مختلف نصب شده در وسایل 
الکترونیکی خود را داشته باشند تا از هر گونه 
سو استفاده جلوگیری کنند. همچنین والدین 
باید به این مساله توجه کنند که اصا عکس 
برهنه یا نامناسب از حمام، کنار ساحل، استخر 
و... از فرزنــد خود نگیرنــد و اگر می خواهند 
عکســی را به اقوام نزدیک، حتی پدربزرگ و 
مادربزرگ نشــان دهند، از کودک خود اجازه 
بگیرند تا در کودک احساس امنیت و اعتماد را 
ایجاد کنند و با این رفتار حفظ حریم شخصی 

خود و دیگران را نیز به او آموزش دهند.

این موج اجتماعی به این زودی ها 
فروکش نمی کند

دکتر هــادی وضیعی، کارشــناس و مدرس 
جامعه شناسی نیز در ارتباط با نقش رسانه ها در 
تسریع این روند بیان می کند: جامعه ای که در 
آن تنوع رسانه ها وجود داشته باشد را نمی توان 
کنترل کرد. در هر جامعه ای، همیشــه عده ای 
هنجارشــکن هستند که عرف جامعه را خیلی 
نمی پذیرند و تابع ارزش های جامعه نیســتند. 
اگر به کلیه انتشارات و بازنشرهای مجازی به 
صورت مثبت نگاه کنیم، خواهیم دید که این 
افراد نه به شــکل غرض ورزی، بلکه به دلیل 
نوعی ناآگاهی ناخواسته اقدام به نشر تصاویری 
مثل تصاویر کودکان می کنند. طبیعتا این دسته 
از افراد شاید به دنبال شیوع ارزش های جدید در 
جامعه باشند.وی ادامه می دهد: انتشار تصاویر 
و فیلم های کودکان بــه هر نحوی چه برای 
کسب درآمد و یا تنها صرفا به دلیل سرگرمی و 
جذب محبوبیت در اجتماع، یک موج اجتماعی 
اســت که باید فروکش کند و احتمالا به این 
زودی ها امکان پذیر نیســت. موج رسانه ای و 
موج ارزشــی وقتی به راه می افتد به ســختی 
قابل کنترل است و طبعا تبعات منفی و مثبت 
زیادی دارد. اما جدای از بحث شخصیت سازی 
ناخواسته توسط عواملی چون پدر و مادر در این 
کودکان، مسئله حائز اهمیت دیگر الگوسازی 
در جامعه اســت. کودکانی که در معرض این 
رفتار قــرار می گیرند، ممکن اســت اقدام به 
الگوبــرداری و کپی رفتار از شــخصیت های 
محبوب و مورد توجه جامعــه کنند و طبیعتا 
وقتی کودکان نتوانند به آن جذابیت دست پیدا 
کنند، تبدیل به افرادی ســرخورده و در نهایت 
جامعه گریز می شــوند و این احساس در آن ها 
ایجاد می شــود که جذابیتی که مناسب سن 
و سالشان باشــد را ندارند. بالطبع سطح توقع 
ایجاد شــده یک الگوی کاذب اســت، چراکه 
هیچ دو انسانی مانند یکدیگر نیستند. بنابراین 

این مبحث نه تنها به شــخص، بلکه می تواند 
آســیب هایی را به بدنه جامعه نیــز وارد کند. 
دکتر وضیعی با تاکید بر تاثیر جایگزینی اشتباه 
ارزش ها در جامعه بیان می کند: هر جامعه ای 
از لایه های سطحی و عمقی تشکیل شده که 
در این بین لایه هــای عمقی به نوعی جهت 
دهنده به رفتارهای ما هســتند که متشکل از 
ارزش ها، باورها، اعتقادات، سنت ها و... هستند. 
به واســطه هردوره تغییر نســل که درجامعه 
صورت می گیرد، بخشــی از این ارزش ها به 
روزرسانی می شــود و بخش دیگری که افراد 
در جامعه به لحاظ سطح تفکر و دیدگاه، آن ها 
را نمی پذیرند، منقضی شده و ارزش های جدید 
جایگزین آن ها می شود. گاها ممکن است این 
ارزش های جدید به حدی با سنت های پیشین 
در تضاد باشد که شاهد نوعی انقاب اجتماعی 
باشیم. در این میان ممکن است که جامعه ای 
بخواهد به لحاظ ارزشی پایدار بماند که طبیعتا 
وظیفه نسل پیشین اســت که ارزش ها را به 
نســل بعدی منتقل کند. من معتقدم نســل 
پیشــین ما، به صورت ناخواســته و غیرعمد 
نتوانسته است نسل فعلی را در خصوص حفظ 
حریم خصوصی و شــان انسانی افراد، جایگاه 
انسانی و همچنین جایگاه خانواده آگاه کند. چرا 
که نســل پیشین، انتظار بروز تنوع رسانه های 

مختلف را نداشته است.
شخصیت خودشیفته

فاطمه کمالی حسین زاده، مشاور حوزه کودک و 
اختالات دوران کودکی در این رابطه توضیح 
می  دهد: انتشــار تصاویر از کودکی در فضای 
مجازی باید از ابعاد مختلف مورد بررسی قرار 
گیرد. یکی از این ابعاد بررســی عامل خانواده 
اســت که چه اهدافی از این کار دارند و آیا به 
خاطر بحث بازاریابی این کار را می کنند و یا به 
خاطر کمبودهایی که خود از لحاظ شخصیتی 
به آن دچار هســتند؟ همچنیــن باید بدانیم 
والدین از لحاظ شخصیتی چه تیپ شخصیتی 
دارند؟ چراکه ممکن اســت با انتشار تصاویر و 
فیلم های کودک خود، تنها بخواهند با این کار 
نمونه ها و جلوه هایی از زندگی خود و موفقیت 
در پرورش کودکشــان را به نمایش بگذارند. 
بنابرایــن درگام اول نــوع فرهنگ خانوادگی 
جامعه را باید بررسی کرد تا ریشه این معضل را 
یافت و در گام دوم باید این موضوع را نیز مورد 
بررسی قرار داد که آیا این کار با فرهنگ ایرانی 
اسامی ما تطبیق دارد و اگر تطبیق ندارد چرا 

خانواده ها به این سمت کشیده می شوند؟ 
او ابراز می کند: کودکی که از نوزادی تصاویرش 
درفضای مجازی منتشر می شود و در آینده هم 

خود و هم اطرافیانش این تصاویر را می بینند، 
بــا دو نوع حس مواجه اســت. در مرحله اول 
حســی که به اودست می دهد می تواند به این 
شکل باشــد که این اتفاق مورد پسند کودک 
اســت و ممکن اســت منجر به ایجاد نوعی 
حس برتری کاذب نســبت بــه بقیه کودکان 
در او شــود. چرا که خانواده به طور ناخودآگاه 
شخصیت خود شیفته ای را تربیت می کنند که 
کارش انتشار تصاویر لحظه ای از خود است و 
در احســاس دوم، اگر عکس ها مورد پسندش 
نباشد و مخالف این اتفاق باشد دچار اضطراب 
و افسردگی می شــود و به لحاظ هویت-یابی 
جنسیتی دچار مشکل می شود و حس حرمت 
نفس و اعتماد به نفس را به ســمت و سوی 
خوبــی پیش نمی برد. بنابراین ممکن اســت 
نوعی احســاس تنفر از خود و خانواده داشته 
باشد. در کل این حرکت مطابق با فرهنگ ما 
نیست و اولین حرکت در راستای مدیریت این 
شرایط بررسی علل گرایش خانواده ها به سمت 

چنین حرکاتی است.

ضرورت ایستادگی در مقابل تبدیل 
ضدارزش ها به هنجارها 

طبیعتــا تنها در یک مطلــب نمی توان تمام 
زوایــای پنهــان این مــوج جدیــد را مورد 
بررســی قرار داد، اما مســلما کــودکان نیز 
حقوق و حریمــی دارند که به آن باید احترام 
گذاشت و شــخصیت آن ها را از ابتدا متقارن 
با فرهنگ ایرانی پــرورش داد. به طور قطع 
الگوهای اشــتباه می تواند در آینده یک نسل 
تاثیرگذار باشد و چه بسا با ناآگاهی به ترویج 
ضــد ارزش هایی بپردازیم که به بخشــی از 
هنجارهای جامعه تبدیل شده است. هم گام و 
همسو بودن با موج های ایجاد شده، در اغلب 
موارد با شکست مواجه می شود و برای تربیت 
نسلی آگاه و ممانعت از پرورش نسلی خفته و 

جوزده، باید از امروز اندیشید. 

برگزاری آزمون دانشگاه های افسری 
ارتش در مشهد 

 آزمون ورودی دانشگاه های افسری ارتش در مشهد مقدس برگزار شد. به گزارش روزنامه 
صبح امروز،  مسئول دایره استخدام نیروی زمینی در خراسان رضوی گفت: شعبه استخدام 
از تاریخ 2 آذر تا تاریخ 15 دی ماه جهت تکمیل کادر افســری خود از بین جوانان مومن، 
انقابی و ولایت مدار در رشــته های ریاضی فیزیک و علوم تجربی ) نظام قدیم و جدید ( 
ثبت نام نمود. سرگرد مهدی صدقی افزود: آمار ثبت نام کنندگان در شمال شرق کشور در 
5 حوزه مشــهد، گرگان ، بیرجند،  بجنورد و شاهرود 2 هزار و 606 نفر می باشد که هزار 
و 5۷9 نفر مربوط به خراســان رضوی اســت .وی بیان کرد:  هم اکنون آزمون کتبی به 
صورت همزمان در 16 حوزه در سراسر کشور برگزار می شود که نتایج آزمون در تاریخ 29 
بهمن  در ســایت ارتش جمهوری اسامی ایران اعام می گردد. مسئول دایره استخدام 
گفت: قبول شــدگان در آزمون کتبی می بایست در سایر مراحل گزینش شامل مصاحبه، 
معاینات پزشکی و تست مقاومت جسمانی که توسط مدیریت گزینش نیروهای مربوطه 
انجام خواهد شد شرکت نمایند. سرگرد مهدی صدقی گفت: نتیجه قبول شدگان نهایی در 
تاریخ هشتم تیرماه سال آینده در سایت ارتش جمهوری اسامی ایران اعام و ثبت نام و 

پذیرش نهایی در تاریخ 21 تا 24 تیرماه سال 99 انجام می گردد.

اعلام وضعیت اضطراری جهانی توسط 
سازمان بهداشت

سازمان جهانی بهداشت )WHO( شــیوع کرونا ویروس را به عنوان وضعیت اضطراری 
جهانی اعام کرد.به نقل ایسنا، سازمان جهانی بهداشت در نشستی که روز پنج شنبه)10 
بهمن( برگزار کرد، شیوع کرونا ویروس را به عنوان وضعیت اضطراری جهانی اعام کرد.

تدروس آدهانوم قبریسوس دبیرکل سازمان جهانی بهداشت گفت: در حال حاضر اطاعاتی 
در مورد خسارت ها و تلفات ناشی از شیوع ویروس موسوم به 2019nCoV در کشوری با 
سیستم سامت ضعیف وجود ندارد. ما باید به کشورها کمک کنیم تا برای مواجهه با هر 
شرایطی آمادگی لازم را داشته باشند. به نقل از فایننشال تایمز، وی افزود: بنابر این دلایل، 

من به دلیل شیوع کرونا ویروس وضعیت اضطراری جهانی اعام می کنم.

تشدید نهضت خدمت رسانی قضایی به 
شهروندان تا پایان سال جاری

به گزارش روزنامه صبح امروز، غامعلی صادقی از مســئولان قضایی خواست تا خدمت 
رسانی به مردم را تا پایان سال تشدید نمایند.رئیس کل دادگستری خراسان رضوی که در 
جلسه دادستانها، رؤسای حوزه های قضایی و اعضاء شورای معاونین دادگستری استان در 
مجتمع قضایی ولایت مشهد سخن می گفت با اشاره به نزدیکی به ایام پایان سال 1398 
گفت: برخاف برخی از نگاه ها که موجب کم رنگ شدن خدمت رسانی به مردم در ایام 
پایان سال می شوند؛ بعنوان خدمتگزار دستگاه قضایی استان از تمامی مسئولان و دست 
اندر کاران حوزه های قضایی با جدیت می خواهیم که خدمت رسانی حقوقی و قضایی به 
شهروندان محترم را بویژه در ایام پایان سال تشدید نمایند.رئیس شورای قضایی خراسان 
رضوی با اشاره به رصد دقیق اقدامات و عملکرد حوزه های قضایی توسط ستاد مدیریت 
اســتان گفت: باید با تأکید بر تقویت نقاط قوت، مشکات موجود و نقاط ضعف احتمالی 
در خدمت رسانی به مردم تا پایان سال جبران و رفع شود.رئیس کل دادگستری خراسان 
رضوی با اشاره به جلسات منظم رصد عملکرد حوزه های قضایی گفت: به محض وصول 
بخشنامه ریاست محترم قوه قضائیه در خصوص رسیدگی به پرونده معوق؛ با تعریف جدید 
آن؛ کمیته ای با حضور تمامی مدیران و مسئولان بخشهای مختلف تشکیل و این مدیران 
موظف به نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه شده اند و اکنون  به فاصله دو هفته پس از 
برگزاری جلسه اول؛ نشست مجدد رصد  عملکرد حوزه های قضایی برگزار و ضمن تقدیر 
از عملکرد برخی از مدیران، موارد لازم به برخی دیگر از مسئولان تذکر داده شد.غامعلی 
صادقی خاطر نشان کرد: در شرایط کنونی کشور، نیازمند تاشی مضاعف نسبت به نحوه 
عملکردها در زمان عادی هســتیم چراکه در زمــان حاضر با توجه به هجمه همه جانبه 
دشمنان؛ کشور در شرایطی است که نیازمند کار جهادی و با روحیه بسیجی در میدان اقدام 
و عمل اســت. رئیس شورای قضایی استان با اشاره به تغییرات انجام شده در حوزه های 
قضایی گفت: بدیهی اســت این تغییرات با هدف ارتقاء عملکرد حوزه های قضایی انجام 
شــده و از مدیران جدید نیز توقع داریم که با ایجاد روحیه نشاط و شادابی تاش مجدانه 
ای در ارتقاء عملکرد حوزه های قضایی داشته باشند.رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 
افزود: سامت در کار سازمانی و زندگی فردی باید به شدت مورد توجه مسئولان، مدیران 
و کارکنان مجموعه قضایی اســتان قرار گیرد.غامعلی صادقی با اشــاره به اجرای دقیق 
بخشنامه های صادره از ناحیه ریاست محترم قوه قضائیه گفت: در سایه تعامل و همراهی 
تمامی بخشــهای ســازمانی بحمدالله میزان قابل توجهی از پرونده های معوقه موضوع 

بخشنامه اخیر ریاست معزز قوه قضائیه در سطح استان مورد رسیدگی قرار گرفته است.

در نظر گرفتن مراکز درمانی خاصی برای 
مبتلایان احتمالی به کرونا

رییس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشــت اعام کرد که بیمارستان های 
خاصی در همه اســتان ها برای پذیرش و مراقبت از بیمــاران احتمالی مبتا به ویروس 
کرونا در نظر گرفته شده است.محمد مهدی گویا شامگاه پنجشنبه در برنامه گفت وگوی 
ویژه خبری درباره ویروس کرونا گفت: آنچه در فضای مجازی در خصوص ورود ویروس 
کرونا به کشورهای همسایه منتشر شده با فضای واقعی، تفاوت های زیادی دارد. مرگ و 
میر ویروس کرونا جدید نســبت به سایر ویروس های کرونای مهم مانند مرس و سارس 

کمتر است.
کرونا به کشورهای همسایه وارد نشده است

گویا بیان کرد: آنچه امروز شــایعه شــده که ویروس کرونای جدید به همسایگی ایران 
رســیده، بر اساس گزارش های سازمان جهانی بهداشــت صحت ندارد. ویروس کرونای 
جدید در عراق، کردســتان عراق و پاکستان و هیچ یک از کشورهای همسایه که عنوان 
شده وارد نشده و تنها در یک کشور در منطقه، ابتا به این ویروس تایید شده که آن هم 
امارات متحده عربی است.وی ادامه داد: ویروس کرونای جدید خیلی شبیه به آنفلوآنزا بوده 
و ممکن اســت پزشک نیز قادر به تشخیص آن نباشد. اسم ویروس کرونا جدید، نگرانی 
زیادی ایجاد کرده و تا وقتی آزمایشــات پزشکی اثبات نکرده که ویروس کرونای جدید 

شناسایی نشده، بهتر است که در محافل علمی با احتیاط در مورد آن صحبت کنیم.
کلیپ های منتشر شده در فضای مجازی غیرمعمول است

رییــس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشــت اظهار کرد: کلیپ هایی که از 
ویروس کرونا جدید در اینترنت منتشــر شده برای ما غیرمعمول است و مواردی مانند به 
یک باره به زمین افتادن بیمار مبتا به کرونا صحت ندارد که باعث نگرانی مردم شده است.
وی ادامه داد: ویروس کرونا دســتگاه تنفسی را گرفتار می کند و عائم آن کاما شبیه به 
آنفلوآنزا است و برخی از مبتایان که بیماری آنها شدید می شود، دچار ذات الریه می شوند.

اخبار

ی
غر
اص
م
ری
م

گار
برن

خ

شیبانینوقابی:استفاده
کالایییاابزاریاززیباییویا
جذابیتهایکودکانهیککودک
برایجذبفالووروبهتبعآن
کسبدرآمد،درشخصیتسازی
برایآیندهکودکخطرآفرین
است.بهگونهایکهکودکنوعی
بیاعتمادیواحساسسواستفاده
والدیننسبتبهخودراتجربه
میکندکهاثراتروانیآنگاهی
شایدباعثدوریعاطفیوروانی
کودکازوالدینشمیگردد

وضیعی:ممکناست
اقدامبهالگوبرداریوکپی
رفتارازشخصیتهایمحبوبو
موردتوجهجامعهکنندوطبیعتا
وقتیکودکاننتوانندبهآن
جذابیتدستپیداکنند،تبدیل
بهافرادیسرخوردهودرنهایت
جامعهگریزمیشوندواین
احساسدرآنهاایجادمیشود
کهجذابیتیکهمناسبسنو
سالشانباشدراندارند



5
شنبه12 بهمن ماه 1398/   سال سوم  /   شماره 628

Vol.3.No.628  /  Feb.01.2020

w w w . s o b h e - e m r o o z . i r
sobhe.emrooz.news@gmail.comنر

وه
گ

هن
فر

معاون توان بخشی بهزیستی 
خراسان رضوی ؛ 

داوران جشنواره تئاتر 
ویژه افراد دارای 

معلولیت مشخص شدند

معاون توان بخشــی بهزیستی خراسان رضوی و دبیر جشــنواره تئاتر ویژه 
افــراد دارای معلولیت مناطق زاگرس و آفتاب گفت: داوران جشــنواره تئاتر 
ویژه افراد دارای معلولیت مشــخص شــدند.به گزارش صبح امروز، معاون 
توان بخشی بهزیستی خراسان رضوی دکتر مسعود فیروزی با اعام این خبر 
ضمن اشاره به این موضوع که بازبینی آثار داوطلب شرکت در این جشنواره 
به صورت حضوری در شهرهای مربوط به گروه ها صورت می گیرد، دلیل این 
امر را ارائه راهنمایی و مشــاوره حضوری توســط گروه داوران به هنرمندان 

دارای معلولیت دانست.فیروزی، ماک انتخاب داوران برای بازبینی را عاوه 
بر تســلط ایشان بر امر تئاتر، آشنا بودن آنان با مقوله تئاتر ویژه افراد دارای 
معلولیت دانســت و افزود: ســه نفری که برای این امر در نظر گرفته شده اند 
از ابتدای فعالیت های هنری بهزیســتی، درراه اعتای هنر تئاتر افراد دارای 
معلولیت کوشــش های بســیاری کرده اند.حمید کاکا سلطانی، علی روحی و 
کریم جشنی داوران بازبین این جشنواره هستند که از 10 بهمن ماه به صورت 

حضوری آثار داوطلب شرکت در این جشنواره را بازبینی می نمایند.

مســتند »جهان جواد« صبح روز 
پنجشــنبه  در پردیس سینمایی 
هویزه مشــهد با حضور خانواده 
فیلم،  ســازنده  عوامل  و  شهید 
اکران شــد. این فیلم مســتند به 
کارگردانی »سید صادق غفوریان« 
و با حمایت نهادهای مختلف تهیه 

شده است.
با غلو کردن از باور پذیری 

مخاطب کم می شود
 کارگردان مســتند »جهان جواد« 
سید صادق غفوریان گفت: آنچه در فرآیند تولید این 
اثر مورد توجه گروه تولیــد قرار گرفت، تلاش برای 
ارائه شخصیت واقعی از شــهید جهانی بود هیچگاه 
نخواســتیم روایتی ارائه کنیم که این شخصیت ساده 
و صمیمی  نزد تماشــاگران خود تبدیل به شخصیتی 

دست نیافتنی شود.
وی با بیان اینکه تمام تلاش عوامل ســاخت مستند 
جهان جواد به تصویر کشــیدن خود شخصیت ساده 
و صمیمی شــهید جهانی بوده اســت؛ افزود: ما نمی 
خواســتیم نه چیزی بیشتر و نه کمتر از شهید ساخته 
و بیان شــود و در ساخت این مستند باور پذیری کار 
برای ما خیلی مهم بوده است و اینکه این شخصیت 

شخصیتی باشــد که برای مخاطب و تماشگر دست 
یافتنی باشــد یعنی در واقع ما یک شخصیت اسطوره 
ای را ارائه نکینم که تماشــاگر وقتی این را ببیند باور 

نکند.
 کارگردان مستند جهان جواد بیان کرد: این مستند در 
چهار روایت، روایت شوق، روایت جهاد، روایت پرواز 
و روایت دلتنگی تقسیم بندی شده است که محتوا در 

این چهار روایت جای خود را پیدا کرده است.
 وی با اشــاره بــه تاثیر گذاری این گونه مســتندها 
بــر جوانان گفت: طبیعتا جنگ ســوریه و فضایی که 
مدافعــان حرم در ســوریه و عراق داشــتند با جنگ 
های دوره دفاع مقدس بســیار متفاوت است و جنگ 
بسیار سختی است، اینکه گوشه ای از این سختی ها 
برای اینکه امنیت این سرزمین تامین شود به تصویر 

کشــیده شود و در واقع دیده شــود »منتها نه دور از 
واقعیت بلکه همان چیزی که بوده اتفاق بیفتد« قطعا 

مخاطب اینها را می پذیرد.
 کارگردان این مستند افزود: تصویرگران باید تلاش 
کننــد این اتفاقی که افتاده و نه بیشــتر را به تصویر 
بکشــند، اینکه ما بخواهیم بــا تصاویر و متن ها و با 
کارگرانی این را بیشــتر غلو کنیم، از باور پذیری دور 
خواهیم کرد، به تصویر کشــیدن هر آنچه در سوریه 
بــرای مدافعان حرم رخ داده قطعا در تاثیر گذاری آن 

بر مردم موفق خواهد بود.
*نسل سوم اگر از شما جلوتر نباشند عقب تر نیستند

طی این مراســم، یکی از همرزمان شــهید جهانی 
محمد علیمردانی در لشــکر فاطمیون گفت: جوانان 
زمان انقلاب، نسلی بودند که  ظلم و ستم شاه را دوام 

نیاورده، انقلاب کردند و خون  ها دادند.
علیمردانــی ادامــه داد: نســل بعــد از آن که پدر و 
مادرهای ما باشــند تا آمدند از ثمره انقلاب استفاده 
کنند دشــمن بعثی حمله کــرد و آن هابرای دفاع از 
ایــن مملکت، عزیزان خود را از دســت دادند و پس 
از آن نسل سومی   هاکه نسل جواد جهانی و مصطفی 
حریری باشند، آمدند. در وصف این نسل همین بس 
که مقام معظم رهبری می  فرمایند »نسل سوم اگر از 

شما جلوتر نباشند عقب تر نیستند«.

در مستند شهید مدافع حرم به تصویر کشیده شد؛

»جهان جواد«، روایتی از یک چهره ساده و صمیمی

قائم مقام دبیر هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد خبر داد

اکران قطعی 11 فیلم از جشنواره فجر در 
سینماهای مشهد

قائم مقام دبیر هفدهمین جشــنواره فیلم فجر مشهد گفت: تاکنون اکران 11 فیلم از 
22 فیلم جشنواره فیلم فجر در سینماهای مشهد قطعی شده است.

به گزارش ایسنا، قائم مقام دبیر هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد حجت طباطبایی 
در خصوص برنامه های هفدهمین جشــنواره فیلم فجر مشهد، اظهار کرد: امسال سه 
سینمای هویزه، اطلس و آفریقا میزبان مخاطبان هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد 
خواهند بود که برای هر سینما پخش 11 فیلم از 22 فیلم جشنواره قطعی شده است.
وی ادامــه داد: در حال حاضر تاش می کنیم که مشــهد بــا توجه به قدمتی که در 
برگزاری جشــنواره دارد تعداد فیلم هایی که قرار است در این سه سینما پخش شوند، 

افزایش پیدا کند.
قائم مقام دبیر هفدهمین جشــنواره فیلم فجر مشــهد، خاطرنشــان کرد: در تاش 
هســتیم یک ســالن را به اصحاب فرهنگ و هنر اختصاص دهیم که در آن افراد با 
ارائه کارت شناســایی که توسط جشنواره صادر می شود در سینمای مشخص شده به 

تماشای فیلم بنشینند.
طباطبایی افزود: همچنین بنا بر این اســت که میزگرد و برنامه گفت وگو محوری با 
اصحاب رســانه که عاقه مند به عرصه فیلم و سینما هســتند، برگزار شود و اهالی 

رسانه به نقد و بررسی فیلم بپردازند.
وی در خصوص برگزاری جلسات نقد فیلم های هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد، 
عنوان کرد: همچنین احتمال دارد در جلســه شورای سیاست گذاری جشنواره جلسه 

نقد با حضور منتقدان مشهدی نیز برنامه ریزی شود.
قائم مقام دبیر هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد یادآور شد: ما همچنین در تاشیم 
که مانند ســال گذشته و شانزدهمین دوره جشنواره فیلم فجر مشهد امسال نیز تعداد 

22 فیلم را در مشهد اکران کنیم.

تجلیل از خادمین اربعین حسینی در حرم 
مطهر رضوی برگزار شد

 مراســم تجلیل از خادمین اربعین حسینی با حضور مهاجران 
افغانستانی و عراقی با حضورمسئول شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه کشور حجت الاسام محمدجواد حاج علی اکبری 
و مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی استانداری خراسان 
رضوی محمدتقی هاشمی، در سالن قدس کتابخانه مرکزی 

آستان قدس رضوی برگزار شد.
به گزارش صبح امروز، مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی 
استانداری خراسان رضوی محمدتقی هاشمی در این همایش 
با بیان اینکه شهید سپهبد قاسم سلیمانی به همراه یاران خود، 
فرصت امنی برای برگزاری مراســم اربعین فراهم کرد، گفت: 
امروز ســپهبد شهید قاسم سلیمانی با خون خویش، طایه دار 

خروج آمریکا در منطقه شده است.
وی افزود: اربعین امســال به همراه میزبانی و حمایت شما، تفاوت زیادی نسبت 
به ســال های گذشته داشته است و امسال رشــد 30 درصدی شرکت زائران در 

اربعین را شاهد بوده ایم.
مدیرکل امور اتباع و مهاجران خارجی اســتانداری خراسان رضوی، ضمن اشاره 
به نمایشــگاه عکس اربعین خراســان رضوی، تصریح کرد: اگرچه نمایشــگاه 
 عکــس اربعین پایــان خواهد یافت اما از امســال دبیرخانه دائمــی اربعین برپا 

خواهد بود.
در این مراســم: خادمان اربعین حســینی مهاجران افغانستانی با حضور مسئول 

شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور در حرم رضوی تجلیل شدند.
در ادامه این مراسم، با حضور سرکنسولی کشورهای افغانستان و عراق در مشهد، 
فرماندار تایباد و رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه اتباع خارجی خراســان رضوی 

از مسئولان موکب های اربعین حسینی تقدیر شد.

قاصدکرااندازهدویدندوستدارم
»شــب قاصــدک« 
بــه  نمایشــی 
نــی  ا د گر ر کا
جندقی،  حمیدرضا 
مجتبی  نویســندگی 
حدیدی و تهیه کنندگی 
رســول مجرد کاهانی 
است، که پنجشنبه شب 
تماشــاخانه  محل  در 
اولین  برای  خورشــید 
بــار بــه روی صحنه 
رفت. قاصدک که بازیگــر نقش اول این 
تئاتر زیبا  بود دختری است  که خانواده اش 
را در زلزله ازدســت داده و درگیر حواشی و 
روزمرگی هایی ست که باید خود به تنهایی 

آن ها را حل وفصل کند.
احساسی ترین جمله این داستان را از زبان 
برادر قاصدک که نمی تواند راه برود و بیمار 
است می شنویم که به خواستگار قاصدک 
می گوید خواهرش را اندازه دویدن دوست 
دارد و با اجرای خاص خود در حین دیالوگ 

لحظات پرشوری را رقم می زند.
دبیر کانون تئاتر جهاد دانشگاهی خراسان 
محمود هدایت از مهمانان ویژه تئاتر شب 

قاصدک بــود  و در گفت و گو با خبرنگار 
صبح امروز در خصــوص اجرای این تئاتر 
ابراز کرد: شب قاصدک به نوبه خود کاری 
نــو و تازه کــه البته خاقیــت حمیدرضا 
جندقــی در تمام کارهایی که ارائه می دهد 
ستودنی اســت ، روایتی زیبا از معضات 
جامعه بود بدون اینکه بخواهد حاشیه سازی 
داشته باشد.وی افزود: تئاتر مشهد در رتبه 
دوم کشوری است و خیلی از تئاتری هایی 
کــه حتــی الآن در تهــران کار می کنند 
مشهدی هســتند و در این چند سال اخیر 
در زمینه تئاتر پیشرفت چشمگیری داشتند 
و شانه به شــانه  بازیگران تئاتر تهران کار 
می کنند و با آن ها برابری می کنند.در ادامه 
حمیدرضا جندقی کارگردان نمایش شــب 
قاصــدک در گفت وگو بــا خبرنگار صبح 
امروز عنوان کرد: این نمایش یک پروسه 
سه ماه و نیم را طی کرد و نویسندگی این 
کار را مجتبی حدیدی بر اســاس طرحی 
از ابوالفضل حســین پور بر عهده داشت و 
کاری از گروه تئاتر پویا به سرپرستی بنده 

بود که امروز بر روی صحنه رفت.
وی عنــوان کرد: نمایش شــب قاصدک 
مضمونــی اجتماعــی دارد و مهم تر از آن 

به مشــکات زنان ایرانی می پــردازد  با 
محوریت عدالــت اجتماعی و من به عنوان 
عضوی از رســانه و هنر مشکات جامعه 
زنان را یکــی از دغدغه های خود می دانم 
و جالب اســت که آن قــدر گاهی ظلم به 
زنان به کرات تکرار می شود که خود جامعه 
زنــان هم به این موضوع عادت کرده و به 

پایدار ماندن آن دامن زدند. من وظیفه خود 
می دانم که با حرفه خود این دغدغه ها را به 
مســئولین یادآوری کنم  که شاید تلنگری 
باشد  و ما شاهد اتفاقات بهتری در جامعه 
خود باشیم.همچنین کیانا فاطمی جانشین 
تهیه شــب قاصدک جوان ترین عضو این 
گروه تئاتر بود کــه در گفت و گو با ما به 

مهارت گروهی که با آن کار می کند اشاره 
و عنوان کرد: برای من کار کردن با گروه 
حرفه ای شــب قاصدک بسیار لذت بخش 
بود و خوشبختانه مشکات و دغدغه های 
اجرای تئاتر در ایــن گروه در حداقل خود 
قرار داشت و باعث شد هر کس در جایگاه 

خود بهترین کار را ارائه دهد.
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سرپرست شــهرداری منطقه یازده مشهد گفت: با توجه به جمعیت منطقه 
یازده، یکی از مسائل مهم در این منطقه، بحث سوله بحران است

به گزارش صبح امروز مریم عرب احمدی در جلســه شــورای شهرداران 
مشــهد که در محل شهرداری منطقه یازده برگزار شد، با اشاره به اهمیت 
ایجاد ســوله بحــران در این منطقه گفت:یکی از مســائل مهم در منطقه 
یازده، بحث سوله بحران است که با توجه به جمعیت منطقه متاسفانه سوله 

بحران در این منطقه وجود ندارد.

وی ادامه داد: طرح ســوله بحران منطقه پس از اصاحات به دفتر شهردار 
مشــهد ارسال شد، اما به صورت ناگهانی اعتبار این پروژه حذف و از سوی 
معاونت برنامه و بودجه اعام شــد که موقعیت مکانی در نظر گرفته شده، 
مناسب اجرای سوله بحران نیست و این بودجه به منطقه دیگری اختصاص 
یافت.عرب احمدی گفت: هم اکنون یکی از ســالن های ورزشی در سطح 
منطقه به عنوان ســوله بحران در نظر گرفته شده، اما ضرورت ایجاد سوله 

در منطقه همچنان پابرجاست و امید داریم این طرح اجرایی شود.

سوله بحران یکی از 
نیازهای منطقه 11 
شهرداری مشهد

باتغییرسیاستکسبدرآمدازپروژههابهاجرایزیرساختهاعملیشد:

اصلاحاتدرطرحبافتاطرافحرم
تعریف تــراز مالی صفر یکی 
از مهم تریــن چالش های 
طرح تفصیلی بافت پیرامون 
حرم مطهــر رضوی بود که 
را  نهاد مجری  و  شــهرداری 
مجبــور می کرد بــرای تامین 
اماک  ابتدا  اجرای طرح  مالی 
در مســیر طرح ها را خریداری 
کند و با تجمــع اماک پروژه 
ای را به سرمایه گذار برابر طرح 
تفصیلــی پیشــنهاد کنند، این 
موضوع باعث نارضایتی افراد ساکن در این منطقه 
و حتی منجر به کوچ اجباری ســاکنان شده بود، 
هم چنین آســیب های دیگری نیز به وجود آورده 
بود، طی چند سال اخبر همواره انتقاداتی به طرح و 
اجرای آن وارد می شد اما تغییری اتفاق نمی افتاد، 
تا این که شوریا عالی شهرسازی و معماری طرح 
را متوقف کرد اما باز هم شــورای اسامی شهر و 
شهرداری زیر بار مصوبه شورای عالی شهرسازی 
و معمــاری نرفت. البته اکنون به گفته شــهردار 
منطقه ثامن مشــهد و مدیرعامل شرکت عمران 
و مسکن سازان ثامن اصاحاتی در سیاست های 
اجرای این طرح انجام شده است.به گزارش صبح 
امروز، ســید مصطفی نعمتی روز گذشته در بازدید 
خبرنگاران از طرح های بافت پیرامون حرم مطهر 
رضوی و این منطقه شهرداری با بیان این مطلب 
درباره تغییر و اصاحات در رویکرد و استراتژی در 
اجرای این طــرح اظهار کرد: برای طرح تفصیلی 
ماک عمل )طاش( تراز مالــی صفر پیش بینی 
شــده و مدیریت طــرح باید بــرای اجرای طرح 

سرمایه گذار جذب کند.
او ادامه داد: اکنون سیاست کسب درآمد از پروژه 
ها تغییر کرده و ابتدا تامین منابع انجام می وشد و 

زیرساخت ها را انجام می دهیم.
خانه های مردم را به زور نمی گیریم

وی تاکید کرد: اکنون بــه مولفه های بازآفرینی 
شــهری فکر می کنیم  دیگر خانه های مردم را 

به زور نمــی گیریم.او درباره طرح جایگزین طرح 
فعلی که به تصویب شــورای عالی شهرسازی و 
معماری رسیده است، اظهار کرد: طرحی با عنوان 
مهرآزان به تصویب رســیده اســت اما این طرح 
راهبردی است و تفصیلی نیست که البته این هم 

مورد اعتراض قرار گرفته است.
ملاک عمل؛ طرح طاش و حریم منظری حرم 
وی درباره طرح  تفصیلی ماک عمل فعلی اظهار 
کرد: در حال حاضر ماک عمل برای پاسخگویی 
به شــهروندان طرح طاش بــا رعایت و ماحظه 

حریم منظر حرم مطهر رضوی است.
تامین مالی با استفاده از اوراق نشانه تغییر 

سیاست کسب درآمد و تعریف برنامه 
عملیاتی برای زیرساخت ها

نعمتی در پاســخ به این سوالی درباره نشانه های 
تغییر رویکرد و سیاســت اظهار کرد: در شــورا و 
شــهرداری دوره پنجم بافت شهرداری ثامن را به 
9 محله تقســیم کردیم و برنامــه ای عملیاتیِ 3 
ساله برای ایجاد زیر ساخت ها شامل معابر اصلی، 
ره بــاغ ها، خانه های تاریخــی و پارکینگ های 
طبقاتی تعریــف کردیم.او ادامه داد: این برنامه به 
3هــزار و 100 میلیارد تومــان نیاز دارد که تامین 
آن از طریق اوراق مشــارکت را دســتور کار قرار 
دادیم، با ســازمان مدیریت و برنامه ریزی نیز به 
تفاهم رسیدیم که با توجه به این که نوسازی 50 
درصد بافت برعهده دولت بــوده، بازپرداخت 50 
درصد اوراق را متقبل شــوند، هم چنین با کمک 
نماینــدگان مردم مشــهد در مجلــس و اعضای 
کمسیون عمران و فرهنگی مجلس در بودجه 98 
بودجه اوراق مشارکت از 5 هزار میلیارد تومان به 
8 هــزار میلیارد تومان افزایش یابد و مابه التفاوت 
5 تا 8 هزار میلیارد تومان به 4 شهر زیارتی مشهد، 
قم، شــیراز و شهر ری پرداخت شود.نعمتی افزود: 
مقرر است 1400 میلیارد تومان اوراق مشارکت با 
سهم 50 درصدی دولت در سال 98 منتشر کنیم 
که اکنون باید ســازمان برنامه تضمین بدهد که 
اگر این تضمین انجام شود، تا پایان سال فرصت 

داریم بخشــی از منابع مالی زیرســاخت را تامین 
کنیم.او یادآورشد: در صورت دریافت مجوز فروش 
اوراق مشــارکت برنامه عملیاتی با جزئیات پیش 
بینی شده که خرید خانه های تاریخی نیز در این 

بودجه دیده شده است.
پیش بینی 1100 میلیارد اوراق در بودجه 99 
شــهردار منطقه ثامن با اشاره به بودجه سال 99 
هــم گفت: در لایحه بودجه 99 اوراق مشــارکت 
برای بافت های تاریخی شهرهای مذهبی در نظر 
گرفته نشــده بودکه بار رایزنی ها در کمیســیون 
عمران تصویب و در کمیســیون تلفیق بودجه 99 
هم تصویب شــد تا سقف اوراق مشارکت از 5 به 
8 هــزار میلیارد تومان افزایــش یابد و 25 درصد 
آن یعنی معادل 2 هزار میلیارد تومان به 4 شــهر 
مشهد، قم، شیراز و شــهرری برای اجرای پروژه 
های بازآفرینی شــهری بافت هــای اطراف این 
حــرم های مطهر در این 4 شــهر اختصاص یابد 
که سهم مشــهد از این بودجه نیز 1100 میلیارد 

تومان خواهد بود.
وی تاکیــد کــرد: پروژه هــا و برنامــه عملیاتی 
زیرســاختی بافت اطراف حــرم مطهر رضوی در 
شورای اســامی شهر مشهد و ســتاد بازآفرینی 

استان به تصویب رسیده است.
ماجرای ره باغ نعیم از زبان شهردار ثامن

نعمتی که در زمان بازدید از ره باغ سام پاسخ به 
سوال خبرنگار روزنامه قدس  درباره توقف ایجاد 
خیابان چند ســطحی در ره باغ نعیم را به انتهای 
بازدید موکول کرد، در پاسخ به سوال این خبرنگار 
در پایان بازدید، گفت: مدیریت شهری قرار است 
ره باغ نعیم را براساس طرح تفصیلی ماک عمل 

ایجاد کند.
واگذاری و پس گرفتن اجرای ره باغ دو 

سطحی به شرکت بتن ماشین قدس رضوی
او به ســابقه ایجاد پروژه خیابان چند سطحی در 
ره باغ نعیم اشــاره کرد و گفــت: قرار بود این ره 
باغ در ســال 84 مانند دیگر ره باغ ها ایجاد شود 
اما مدیران وقت پیشــنهاد کردند، که دو طبقه در 

زیر این ره باغ نیز ایجاد شــود، پروژه به شــرکت 
ماشــین قدس رضوی واگذار می شود و بعد از دو 
ســال به شرکت دیگری واگذار می شود و این بار 
قرار می شود که دو طبقه به سطوح زیرین ره باغ 

نعیم اضافه شود.
وی تصریح کــرد: قرارداد این پیمانکار به صورت 
طراحی و اجرا بوده کــه این پیمانکار یک درصد 
از ســازه را اجرا می کند و در بخشی از پروژه هم 
خاکبــرداری انجام می دهد اما به دلیل اختافاتی 
که بین شرکت و شهرداری به وجود می آید پروژه 
تعطیل می شود به طوری که طی 6 سال گذشته 
پــروژه تعطیل بوده اســت.نعمتی گفت: به مدت 
11مــاه و نیم با پیمانکار مذاکره کردیم، به داوری 
رفتیم، سپس پیمانکار در دادگاه طرح دعوا کرد و 
موضوع در دادگاه حل و فصل شــد و شهرداری 

ابتدای 98 ره باغ نعیم را در اختیار گرفت.
اجرای مهندسی ارزش برای ره باغ چند 

سطحی
او با یادآوری این که این پروژه 14 ســال اســت 
کــه آغاز شــده و 6 ســال آن نیز هیــچ اقدامی 
نشــده بود،اظهار کرد: با توجه به گذشــت زمان 
و تغییر سیاســت های ترافیکی و مدیریتی تیمی 
از مهندســی ارزش بــه کار گرفته شــد، که تیم 
مهندسی ارزش به این نتیجه رسید که در سطوح 
زیرین پارکینگ طبقاتی ایجاد نشود.نعمتی با بیان 
این که تیم مهندســی ارزش براساس 120 مورد 
استدلال کارشناسی به این نتجه رسید، ادامه داد: 
براساس نظر تیم مهندسی ارزش با اجرای ره باغ 
بدون چند سطحی بودن، 36درصد بهبود کیفیت 
ایجاد می شــود، هم چنین هزینــه اجرای ره باغ 
چند ســطحی 400 میلیارد تومان هزینه دارد که 
در مهندســی ارزش به این نتیجه رسیدند که در 
مکان مناســب تر به جــای 1500 فضای پارک 
خودرو می توانیم برای 3500 خودرو فضای پارک 

ایجاد کنیم.
وی با بیان این که اکنون سیاســت های ترافیکی 
افزایش جذب ســفر و ایجاد پارکینگ نیست بلکه 

توســعه حمل و نقل عمومی اســت و به دلایل 
مختلف خالی بود عرصه های زیرین صحن های 
حرم مطهر رضوی و اختصــاص آن به پارکینگ 
چالش محسوب می شود، یادآورشد: البته سال 84 
سیاست های ترافیکی ایجاد فضای پارک خودرو 
در سطوح زیرین بافت بوده و حتی برخی پیشنهاد 
می دادند که ســطح زیر کل بافت نیز به فضای 
پارک خودرو اختصاص یابد و فضاهای زیرین به 

هم متصل شود.
پاسخ به انتقاد سرمایه گذاران: برای 

مشکلات تک تک پروژه ها تلاش می کنم 
البته محدودیت های قانونی وجود دارد

شــهردار منطق ثامن مشــهد در پاسخ به سوال 
یکــی از خبرنگاران دربــاره انتقــادات برخی از 
سرمایه گذاران نیز گفت: برای رفع مشکات 26 
پروژه مهم، جلســه های جداگانه ای برگزار شده 
و مشــکات آن ها مرتفع شده است، در مواردی 
که مصوبه داشته در سطوح مختلف هیئت مدیره 
شرکت ثامن، شورای شهر یا هیئت مدیره شرکت 
بازآفرینی شهری ایران مصوبه دریافت شده است، 
برای برخی پروژه ها که در سطوح تصمیم گیری 
نیاز بود، از ســازمان هــای نظارتی کمک گرفته 
ایــم، اکنون نیز آمادگی داریم برای هر ســرمایه 
گــذاری که اعام کنید وقت بگذاریم و برای رفع 

مشکات آن سرمایه گذار تاش کنیم.
پاسخ به ابهامات درباره پروژه سارا

نعمتی درباره ادعــای یکی از خبرنــگاران درباره 
قرارگرفتن ۷50 متر مربع از معابر به صورت مویرگی 
در ملک پروژه سارا گفت: این پروژه از سال 1384 

آغاز شــده و در مقاطعی که مدیران مجری طرح و 
شــهرداری ثامن کارگزار تجمیع بوده اند، معابر با 
پاک های اطراف تجمیع شده و برای آن ها سند 
گرفته شده است.شــهردار منطقه ثامن با یادآوری 
این که پروژه ســارا 3100 متر مربع را آزادســازی 
کــرده و در اختیار معابر قرار داده اســت، ادامه داد: 
سال 86 تجمیع پاک های زمین اجرای این پروژ[ 
انجام شده و در 93 قبل از شروع به فعالیت شورای 
پنجم تائیدیه تسویه حساب این پروژه وجود دارد با 
این وجود اکنون برای اطمینان خطر پروسه نطارتی 
را طی کرده ایم که شــورا تائید کرد.او درباره نقش 
یک عضو شورای شهر در این پروژه گفت: با این که 
این عضو شورا اکنون در این پروژه نقشی ندارد اما 
به دلیل نقشــی که در گذشته وجود داشته است در 
کمیته نظارتی که تسویه حساب این پروژه بررسی 
شــده حضور نداشته است و دیگر اعضای شورا این 
 پــروژه را برررســی و تائید کرده اند تا شــائبه ای 

پیش نیاید.
پیشرفت 54 درصدی طرح اطراف حرم

هم چنیــن در ادامه نعمتی گزارشــی از اقدامات 
انجام شده در این منطقه ارائه کرد و گفت:  در این 
دوره 13.8 درصــد از فضاهای عمومی معاول 10 
سال گذشته آزاد سازی شده و در بخش زیرساخت 
ها و فضاهای عمومی طرح اطارف حرم ۷9 درصد 
پیشرفت دارد.او افزود: کل طرح نیز در حال حاضر 
حدود 54 درصد پیشــرفت دارد.شــهردار منطقه 
ثامن گفت: در حال حاضر 96 پروژه خاتمه یافته، 
5۷ پروژه در حال اجراســت و 98 پروژه نیز دارای 

سرمایه گذار است.

دفتر فروش املاک منطقه شــرق در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری ، مســکونی و زراعی متعلق به خود را از 
طریق برگزاری مزایده با شرایط نقد و اقساط ، بدون دریافت کارمزد بفروش برساند .

متقاضیان خرید می توانند برای بازدید از ملک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ 
برگ شرایط شرکت در مزایده و اســناد مزایده از تاریخ 1398/11/07  لغایت 1398/11/14 همه روزه حتی 
ایام تعطیل از ســاعت 8 الی 15به دفتر فروش املاک به آدرس های ذیل مراجعه و یا مدارک و فرمهای مربوطه 

را از سایت معرفی شده اخذ نمایند .
ملاحظات : 

1- متقاضیان برای شــرکت در مزایده می بایست سپرده ای به میزان 5% قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود 
را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد تهیه و تحویل اداره فروش املاک منطقه نموده و رســید 

دریافت نمایند .
2- متقاضیان می بایست رسید ســپرده مأخوذه )زرد رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده  پیشنهاد قیمت و فرم 
امضا شــده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات گذاشته و پس از درج فقط نام و نام 

خانوادگی متقاضی بر روی آن پاکت داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود .
3- فروشــنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز و 

مختار است .
4- پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مشروط و مبهم از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد فرم های شرکت در 

مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می گردد الزامی است .
5- متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین 

ذیربط برسانند .
6- حضور کلیه شــرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت 

کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد بود .
7- مذکوراً توصیه می شــود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد 

مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتما بازدید بعمل آورند .
8- دریافت اقســاط طی چکهای صادره از ســوی بانک ها )بجز صندوق قرض الحسنه( قابل دریافت بوده و از 

دریافت چک های مربوط به حسابهای قدیمی )غیر صیادی( و سفته معذور می باشیم .
9- در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول 15% تخفیف به مأخذ سال خواهد بود .

10- در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت پنج روز کاری عودت داده خواهد شد .
 11- ملــک مندرج در ردیف 20 آگهــی پس از دریافت 40 درصد ثمن معامله و ســایر املاک پس از دریافت

 50 درصد ثمن معامله به خریدار تحویل می گردد.
دفتر فروش املاک امداد به نشانی :

استان خراسان رضوی – مشهد - خیابان چمران 11 – پلاک 12 – تلفن:4- 05138525663
اســتان خراسان رضوی – شهرســتان چناران – بلوار امام رضا )ع( – جنب شرکت برق – دفتر مجتمع اقتصادی 

کمیته امداد امام خمینی)ره( – تلفن : 05146133001-2 
http://www.emdadimam.ir:آدرس اینترنتی

زمان بازگشــایی پاکات روز سه شنبه مورخ 1398/11/15 ساعت 14 ومحل برگزاری مزایده به نشانی: مشهد 
- خیابان چمران 11 – پلاک 12 میباشد.

فروشفوقالعادهاملاکومستغلات)مزایدهشماره98/3امداد(

لیستقطعات
ملاحظاتسپرده شرکت در مزایدهقیمت پایه )ریال(شرایط پرداختنحوه انتقال سندپلاک ثبتیشماره قطعهشماره بلوککاربرینوع ملکمساحت عرصه )مترمربع(  آدرسردیف

-304.600.000.000230.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی1214144تجاریزمین143.45چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق1

-304.100.000.000205.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی1254148تجاریزمین148.45چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق2

-304.350.000.000217.500.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی12.113596مسکونیزمین280چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق3

-303.750.000.000187.500.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی12.123597مسکونیزمین250چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق4

-303.210.000.000160.500.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی7183713مسکونیزمین246.62چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق5

-303.570.000.000178.500.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی2313298مسکونیزمین339.08چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران6

-302.460.000.000123.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی37173383مسکونیزمین246چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران7

-301.625.000.00081.250.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی3493329مسکونیزمین250چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران8

-301.625.000.00081.250.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی34103328مسکونیزمین250چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران9

-302.350.000.000117.500.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی34133325مسکونیزمین246.08چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران10

-302.100.000.000105.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی34143338مسکونیزمین345.5چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران11

-301.625.000.00081.250.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی34153339مسکونیزمین250چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران12

-301.625.000.00081.250.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی34163340مسکونیزمین250چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران13

-301.625.000.00081.250.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی34173341مسکونیزمین250چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران14

-301.625.000.00081.250.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی34183342مسکونیزمین250چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران15

-302.222.000.000111.100.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی32123324مسکونیزمین246.08چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران16

-302.380.000.000119.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی32113303مسکونیزمین264.25چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران17

-301.820.000.00091.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی32103304مسکونیزمین280چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران18

-304.050.000.000202.500.000درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه قطعی2513506مسکونیزمین426.08چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران19

__زراعیزمین364931کیلومتر 45 جاده مشهد - چناران)اراضی جمع آب(20
قسمتی از پلاکهای  
48 الی 62فرعی از 

235 اصلی
به شرح ذیل25110.000.000.0005.500.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 30ماههقطعی

نظربهتعددپلاکهایثبتیواسناددفترچهایمربوطهدرملکمندرجدرردیف20آگهی،وباتوجهبهاینکهانتقالاسنادمستلزمتکبرگیشدناسناددفترچهایوپیادهسازیپلاکهایثبتیدخیلدرملکوتطبیقباوضعموجودبودهلذا 
پیگیریموضوع)کلیهعملیاتثبتیونقشهبرداری(وپرداختهزینههایمربوطهتماماًبرعهدهخریدارمیباشدوپسازانجاممواردفوقالذکرتوسطخریداراسنادبرابرقراردادفیمابینبهنامویمنتقلخواهدگردید.

قسمتیازملکمندرجدرردیف20آگهیدرضلعشمالیبعنوانمحلحفرچاهوخطانتقالآبدرتصرفوموردبهرهبرداریشرکتآبوفاضلاباستانخراسانرضویمیباشدلذاملکباوضعموجودبهخریدارتحویلگردیده
وهرگونهتوافقباشرکتمذکوربرعهدهخریدارخواهدبود.
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خراسانی ها در لیگ برتر 
فوتسال بانوان

تیم هیئت خراســان رضوی با برتری پرگل مقابل هیئت شهرستان اصفهان، 
جایگاهــش در صدر جدول رده بندی رقابت های لیگ برتر فوتســال بانوان 
را تثبیت کرد.در هفته بیســت و سوم لیگ برتر فوتســال بانوان تیم هیئت 
خراســان رضوی، صدرنشین جدول رده بندی برابر هیئت شهرستان اصفهان 
قعرنشــین لیگ قرار گرفت و این تیم را با 6 گل به خانه بدرقه کرد.به گفته 
فاطمه شریف سرمربی هیئت خراسان رضوی، زهرا محمدزاده بازیکن جوان 
این تیم که ســاعت 10 صبح دیروز از تورنمنت فوتسال کافا بازگشته بود، به 

شــدت مصدوم و راهی بیمارستان شد.مس رفسنجان نیز 2 بر صفر پالایش 
نفت آبادان را شکست داد. همچنین ملی حفاری ایران با 5 گل مقابل دختران 
کویر مس کرمان پیروز شد و سایپا در شیراز تیم پارس آرا را 6 بر 3 شکست 
داد.در پایان مسابقات هفته بیســت و سوم لیگ برتر فوتسال هیئت خراسان 
رضوی با 53 امتیاز و تفاضل گل بهتر صدرنشــین اســت، مس رفسنجان با 
همین امتیاز و تفاضل گل کمتر در رده دوم ایســتاده و تیم های ملی حفاری 

ایران و سایپا تهران با 52 و 50 امتیاز در جایگاه سوم و چهارم قرار دارند.

دیدارهای هفته هجدهم امروز شنبه با انجام 
سه مســابقه به پایان می رسد. در این روز دو 
تیم استقال و پرســپولیس در حالی مقابل 
حریفان شان قرار می گیرند که پنجشنبه باید 
دربی پایتخت را برگزار کنند و بزرگترین دربی 
فوتبال آسیا را در ورزشگاه آزادی برگزار کنند. 
شهرخودرو هم در حالی که به تازگی پس از 
انجام دو بازی فشرده در کشورهای امارات و 
قطر موفق شده تاریخ سازی کند و برای اولین 
بار تیمی از شرق کشور را راهی مرحله گروهی 
باشگاه های آسیا کند باید در مشهد به مصاف 

ماشین سازی تبریز برود.
*دومین حریف آسیایی ماشین سازی

تیم شهر خودرو مشــهد با انجام دو مسابقه 
ســخت در پلی آف آســیا خود را به مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان رســاند و اکنون بعد 
از  مســافرت های طولانی به خانه برگشته 
تا مقابل ماشین سازی تبریز صف آرایی کند. 
بزرگترین مشکل شهر خودرو خستگی ناشی 
از سفر و بازی های پلی آف است. شهر خودرو 
در لیگ این فصل در رده ششم ایستاده است 
و شرایط سختی دارد بخصوص اینکه یحیی 
گل محمــدی هم از این تیم جدا شــد و به 
پرســپولیس رفت. با این حال شهر خودرویی 
ها در این بازی به دنبال برد هســتند. ماشین 
ســازی تبریز هم هفته گذشته توانست یک 
امتیاز مهم از ســپاهان بگیرد و مقابل دومین 
حریف آسیایی خود هم تیمی دست و پا بسته 
نخواهد بود. دیدار رفت را شهر خودرو با یک 

گل به سود خود به پایان رسانده بود.
خداحافظی چوچو با شهرخودرو

کارلــوس چاواریــا ملقب بــه چوچو مهاجم 
نیکاراگوئه ای تیم فوتبال شهرخودرو مشهد 
با اعــام توافقی دوجانبه با باشــگاه از بین 

شاگردان سرآسیایی جدا شد.
چوچــو در صفحه شــخصی اش جدایی خود 
از شــهرخودرو را اعــام کرد. ایــن بازیکن 

در زمســتان با نظر یحیــی گل محمدی به 
شهرخودرو آمد.

حماسه آفرینی
مجتبی سرآسیایی، سرمربی شهرخودرو پیش 
از دیدار تیمش در برابر ماشین ســازی تبریز 
اظهار کرد: امیدوارم در ادامه مســیر بتوانیم با 
تاش و جدیت، به نتایج خوبی دســت یابیم 
و روســفید از این آزمون بیــرون بیاییم. در 
بازی های پلی آف آســیایی، شرایط خاصی را 
تجربه کردیم. بازیکنانم برای مردم خراسان 
حماسه آفرینی کردند و با وجود مسائل عجیبی 
که رخ داد، به نتایج مطلوبی رسیدند. هم قسم 
شــدن و همدلی میان بازیکنــان، کادرفنی 
و باشــگاه، نتیجه خوبی را بــه ارمغان آورد و 
تیــم به مرحله گروهی رسید.سرآســیایی در 
خصوص بازیکنان جدید تیمش گفت: 5 روز 
قبل از بازی ها باید لیست را به AFC تحویل 
می دادیــم و زمانی با قاضی و میروســاو به 
توافق رسیدیم که دیگر لیست ارسال شده بود. 
در بازی با السیلیه ضربه بدی به دوقلوی پای 
صادقی خورد، با این وجود او تمام تاشــش 
را به کار بســت و به بازی ادامــه داد، اما در 
نهایت با ضربه بعدی بازیکن السیلیه، مجبور 
شــدیم او را تعویض کنیم. در این ســه روز 
ریکاوری خوبی داشــته و ان شاءالله می تواند 
بــه تیم کمک کند.سرآســیایی گفت: در هر 
دو جبهه می خواهیم قاطع و محکم بجنگیم. 
نمی خواهیم در هیچ کدام از پیش بازنده باشیم. 
هم باشگاه و هم کادرفنی، در تاش و تکاپو 
برای برنامه ریزی مدون، بــرای 30 روز آتی 
هســتند. در 30 روز باید ۷ بازی برگزار کنیم 
و شرایط سختی داریم، اما با تکیه به پشتکار 
و همت بازیکنان و با برنامه ریزی درســت و 
حمایت هواداران، ســعی می کنیم به بهترین 
نتایج ممکن دســت یابیم. در ســاعات آخر 
نقل وانتقالات هدایت تیم را برعهده گرفتم. از 
3 سهمیه، میروساو و قاضی را جذب کردیم . 

یک جای خالی داریم، در یکی دو پســت هم 
مشــکل داریم. نیاز مبرمی بــه گلر داریم. با 
بررسی هایی که خواهیم کرد، بهترین تصمیم 
را می گیریم.سرآســیایی در خصوص جدایی 
چوچو عنوان کرد: فکر می کنم دیگر دل او با 
ما نبود. اگر توانستیم در این 6 سال به موفقیت 
نسبی دست یابیم، به خاطر همدلی بوده است. 
اگر احســاس کنیم حتی یک سلول بازیکنی 
هم با تیم نیســت، اجــازه نمی دهیم چنین 
تفکری خللی در تیــم وارد کند. در یکی دو 
بازی هم می شد تعویضش کنم، اما احساس 
کردم او آن پالس مثبتی که تیم نیاز داشت را 
در خود نداشت و ترجیح دادم به جای چوچو از 

بازیکنی جوان استفاده کنم.
سخت ترین بازی فصل

سرمربی شهرخودرو ادامه داد: برنامه  فشرده ای 
را در روزهای اخیر پشــت ســر گذاشته ایم. 
خستگی ناشــی از بازی های فشرده پلی آف 
ایــن روزها با ما بود، البته که کادر پزشــکی 
و ماســاژورها تاش زیادی کردند، اما هنوز 

خســتگی در ســاق بازیکنانم وجــود دارد. 
مصدوم و سرماخورده هم داریم، اما اینها دلیل 
نمی شــود قول و قرارمان را فراموش کنیم . 
بچه ها انــرژی خوبی دارنــد و به خوبی می 
دانند سخت ترین بازی فصل ما امروز مقابل 
ماشین ســازی رقم می خورد. باید امروز مهر 
تاییدی بر اســتمرار راه خــود در لیگ بزنیم. 
وقتی ســوت آغاز بازی زده می شود، خیلی از 
مسائل فراموش می شود و تاثیرگذار نیست. 
به مسائل مربوط به ماشین توجهی نمی کنیم 
و می دانیــم که حریف نیم فصل دوم را خوب 
شــروع کرده و کار ســختی مقابل این تیم 
داریم.سرمربی شهرخودرو در خصوص تغییر و 
تحولات شهرخودرو  در تعطیات خاطرنشان 
کرد: باید از زحمــات یحیی گل محمدی در 
تیم شهرخودرو تشکر کنم . چیزهای زیادی از 
یحیی یاد گرفتم. فکر می کنم که شرایط تیم 
در آن زمان به شکلی بود که می خواست تیمی 
منسجم برای نیم فصل دوم ببندد. قطعا یحیی 
می خواست تیمی مقتدر ببندد و اگر بازیکنی از 

ما جدا شد، قطعا یار جایگزینی هم برای او در 
نظر گرفته شد، اما رفتن یحیی چند روزی همه 
را درگیر کرد. در خصوص جدایی منادی باید 
بگویم مشابه با چوچو نمی خواهیم بازیکنی را 
به زور نگه داریم. منــادی به دنبال بازی در 

تیمی بود که به وی بازی بیشتری برسد.
او در خصوص مصدومان و محرومان تیمش 
اظهار کرد: مرادمند محروم است . 4-5 بازیکن 
تیم هم به خاطر تغییرات آب وهوایی که این 
روزها به واسطه سفرهای متعدد داشتیم، سرما 
خوردنــد که امیدوارم به بازی امروز برســند.
سرمربی شهرخودرو با اشاره به اهمیت حضور 
هواداران شهرخودرو گفت: انرژی مضاعفی از 
حضور هواداران می گیریم. همیشــه از آن ها 
خواســته ایم یــار دوازدهم ما باشــند. من از 
هواداران خوب فوتبال خراسان و شهرخودرو 
که دل شــان از نتایج اخیر در آسیا شاد شده، 
خواهش می کنــم برای تجلیــل از زحمات 
بازیکنانم به ورزشــگاه بیایند و انرژی بزرگی 

به ما بدهند.

واکنش سرمربی آویژه به شکسته شدن 
رکورد حدادی توسط بازیکن آمریکایی

ســرمربی آویژه صنعت با تمجید از عملکرد بازیکن خارجی تیمش به خاطر شکستن 
رکورد حامد حدادی می گوید خوشحال است که چنین بازیکنی را در تیمش دارد.

در هفته بیســت و  ســوم لیگ  برتر بســکتبال در یک بازی نفس گیر، تیم آویژه با 
درخشــش »هنری« گارد آمریکایی خود، 118 - 11۷ در زمین اکســون تهران به 

برتری رسید.
ســرجان ایوانوویچ، سرمربی آویژه صنعت پارســا خراسان پس از پیروزی تیمش در 
این بازی گفت: بازی بسیار خوبی بود. آن ها تیم خوبی هستند. به تیم حریف تبریک 
می گویم.  به هر حال یک تیم شــانس بیشــتری داشت و همیشــه یک تیم برنده 
می شــود.وی درباره علت کم بازی کردن صالح فروتن بــه عنوان یکی از بازیکنان 
اصلــی تیمش در این دیدار اظهار کــرد: صالح یکی از بهترین بازیکنان ما اســت. 
تصمیمات تاکتیکی بر عهده من اســت و شرایط باعث شــد که این اقدام را داشته 
باشــیم. با این حال صالح از بهترین بازیکنان ماســت و هر بازی زمان زیادی را به 
زمین می رود.او درباره شکسته شدن رکورد حامد حدادی در لیگ برتر توسط کورین 
هنری نیز یادآور شد: کوری یکی از بهترین بازیکنان است. خوشحالیم که او را داریم. 
او یک رهبر برای ما اســت. دو، سه بار می توانستیم برنده شویم و سه امتیازی هایی 
که کوری زد، باعث شــد بازی شانس مجدد داشته باشد. بازی خوبی بود و از اینکه 
کوری را داریم خوشــحالیم.در این بازی که سه بار به وقت اضافه کشیده شد، نهایتا 
این تیم آویژه بود که با رکورد شکنی »کورین هنری«، 118 بر 11۷ پیروز بازی شد. 
»کورین هنری« گارد آمریکایی تیم آویژه صنعت، در اوورتایم سوم به امتیاز 59 رسید 
تا به این ترتیب رکورد حامد حدادی را که 52 امتیاز بود شکست داده و امتیازآورترین 

بازیکن کل ادوار لیگ بسکتبال ایران شود.

تداوم گلزنی بازیکن خراسانی در تیم 
جدیدش

مهاجم خراســانی تیم گل گهر در دومین بازی اش برای این تیم دومین گلش را به 
ثمر رســاند.یونس شاکری که در نیم فصل و نقل و انتقالات زمستانی از شهرخودرو 
به گل گهر آمده است در دومین بازی اش برای این تیم گلزنی کرد. شاکری در بازی 
هفته هفدهم برابر ســایپا در اولین بــازی اش برای گل گهر یک گل زد. او دیروز و 
در بــازی برابر پارس جنوبی در نیمه اول یک ضربه به تیر دروازه زد اما در نیمه دوم 

موفق شد دومین گلش را در دومین بازی بزند.
در دقیقه 53 بازی یک ضربه ایستگاهی پشت هجده قدم نصیب گل گهر شد، احمد 
زنده روح هافبک چپ پای گل گهر این توپ را ســانتر کرد ، علیرضا ابراهیمی توپ 
را با سر روی شش قدم انداخت و یونس شاکری با یک ضربه سر دقیق گل مساوی 

بازی و دومین گل خودش را در نیم فصل دوم به ثمر رساند.

سرآسیایی:هوادارانیاردوازدهمماباشند

شهرخودرویآسیاییبهماشینسازیرسید
اخبار

511/1ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکبردسکن

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 139860306021000852 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردســکن تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم زهرا  پایمرد  فرزند محمد به شــماره 
شناســنامه 184صادره از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100 متر مربع قسمتی 
ازپاک3563  فرعی از4 اصلی واقع درخراســان رضوی حوزه ثبت ماک بردســکن خریداری از 
مالک رسمی آقای احمد مشیری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/12 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/2۷

غامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واماک بردسکن

مفقودی
برگ ســبز ، ســند و ســند کمپانی خودرو وانت دو کابین 
 سیســتم مزدا تیــپ 1600 مدل 13۷۷ به شــماره پاک

 238 ن ۷2 ایران 32  شماره موتور 231629 شماره شاسی 
۷۷16D00052 مربوط به نجیب اله اســماعیلی ضیاالدینی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
برگ ســبز ، ســند و ســند کمپانی خودرو وانت سیســتم 
 پیــکان تیــپ 1600OHV مــدل 138۷ به شــماره پاک
 898 ل 62 ایران 32  شــماره موتور 1148۷052535 شماره 
شاسی NAAA36AA69G8025۷6 مربوط به حسین دانای 

سیرکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
سند کمپانی خودرو سواری پژو مدل 139۷ به شماره پاک 
 124K1242928 522 ی 28 ایران 36  شــماره موتــور
شــماره شاســی NAAN21VE۷JH345۷09 بــه نــام 
 عبدالناصر صادقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط

 میباشد.
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 خوشبینی یک اصولگرا به سازوکار انتخاباتی شورای ائتلاف / انتقادات میرسلیم از رئیس جمهور/ 
اظهارات تازه جواد امام درباره دیدار روحانی و رئیس دولت اصلاحات

منبع:تابناک

دفتر املاک منطقه شرق در نظر دارد نسبت به خریداری تعدادی از اثاثیه بشرح جدول ذیل از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید .
متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند برای  کســب اطلاعات بیشــتر از نحوه برگزاری مناقصه و اخذ برگ شرایط شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه از تاریخ 
1398/11/07  لغایت 1398/11/12 همه روزه بجز ایام تعطیل از ســاعت 8 الی 15 به دفتر املاک منطقه شــرق بــه آدرس ذیل مراجعه و مدارک و فرمهای 

مربوطه را اخذ نمایند .
ملاحظات : 

1- متقاضیان برای شــرکت در مناقصه می بایست ســپرده ای به میزان 5% قیمت پایه مناقصه ردیف مورد نظر خود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد تهیه و تحویل اداره املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند .

2-  متقاضیان می بایست رسید سپرده مأخوذه )زرد رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده  پیشنهاد قیمت و فرم امضا شده شرایط شرکت در مناقصه را داخل پاکت 
مخصوص پیشنهادات گذاشته و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی متقاضی بر روی آن پاکت داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود .

3- فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مناقصه به هر شکل مجاز و مختار است .
4- پیشــنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مشروط و مبهم از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد فرم های شرکت در مناقصه که از طریق دفتر املاک ارائه می گردد 

الزامی است . 
5- متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مناقصه را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند .

6- حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مناقصه آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد 
بود .

7- مذکوراً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در آگهی توجه و نسبت به رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مناقصه مورد نظر حتما 
اقدام نمایند.

8- در صورت برنده نشدن در مناقصه سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 10 روز کاری عودت داده خواهد شد .
9- کلیه هزینه های برگزاری مناقصه )شامل آگهی و ....( و تحویل کالا در محل به عهده برنده مناقصه می باشدو حداکثر مهلت تحویل ردیفهای 2 و 5 آگهی 25 

روز از تاریخ قرارداد می باشد. 
10- 20% مبلغ قرارداد به عنوان  پیش پرداخت در هنگام عقد قرارداد به برنده مناقصه پرداخت می گردد.

11- 5% از مبلغ کل قرارداد بابت ضمانت حسن انجام کار نزد کارفرما باقی می ماند که پس از تأیید نهایی به فروشنده پرداخت می گردد.
12- زمان بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ 1398/11/16 ، ساعت 14 و محل برگزاری مناقصه به نشانی : مشهد – خیابان چمران 11 – پلاک 12 می باشد .

مناقصهعمومیخریداثاثیه

مناقصه
مشخصات فنیواحدمقدارشرح کالاردیف

متر1000موکت ظریف مصور1
مدل هرمس-نخ پروپلین با ارتفاع پایل 18 میلیمتر-وزن هر متر مربع 3000 گرم
مدل الیت-نخ پلی آمید-ارتفاع پایل 3 تا 4 میلی متر-وزن هر متر مربع 700 گرم

مدل سیدنی-نخ پرو پلین18 میلی متر-وزن هر مترمربع 2400گرم

عدد37مبل تخت خوابشو2

پروفیل ورق 2 با پروفیل ورق  یک رو رب ورق 90-مکانیزم اکسان ترکیه-اتصالات 
با جوش co2-فوم و ابر 35 کیلویی -چوب روسی-با 2 سال گارانتی مکانیزم و 
کلاف و 1سال گارانتی اسفنج و متریال مصرفی داخل مبل درجه یک و پارچه 

ملیتا چینی درجه یک با دوخت صنعتی- ابردوزی ویسکوز درجه یک توپی بعلاوه 
لایکو ورقه ای و استفاده از لایه ترمو باند-چرخ زیر پالتی 5/7 دارای مقاومت تا 

500 کیلوگرم با 2 سال گارانتی، گردان و دارای قفل
مدل TM-919-150دستگاه8یخچال ایستکول 9فوت3

دستگاه10تلویزیونLED اسنوا 4
SLDA120-43 اینچ
SLDA120-32 اینچ

سیستم مونیتورینگ5

XVR5216-برند داهوادستگاه1
دوربین دام -1200EMPAعدد1
دوربین بولت-1200TPAعدد15
هارد 4ترا بایت با گارانتی اصلیعدد1
منبع تغذیه  GREEN- A15عدد1
اجرت نصب و راه اندازی و برنامه ریزیمورد1
لوله فلکسی روکشدار 16متر1
هرمتر کابل RG59 شیلدار تمام مسمتر1
آدابتور 2 آمپر کاوردار ضدآبعدد1
داکت3عدد1
فیش پیچی BNC-GOLDعدد1

فیاض: خاتمی به خاطر کرباسچی و روزنامه اش رای آورد
 ابراهیم فیاض گفت: محور اصاح طلبان زمانی تکنوکرات هایی مثل 
کرباسچی و.. بوده اند یعنی کارگزاران سازندگی. حتی خاتمی اگر رای 
آورد بخاطر کرباسچی و روزنامه همشهریش بود، الان کارگزاران هم 
از اصاح طلبان دوری کرده اند. یعنی دیگر کار به بن بست رسیده است.
ابراهیم فیاض، جامعه شناس و تحلیلگر مسائل سیاسی، در بخشی از 
گفتگو با خبرآناین درباره شعار های اصاح طلبان و اصولگرایان در 
این دوره و تاثیر این وعده ها و شــعار ها روی آرای خاکستری گفت: 
تمام اصاح طلبان پیر شده اند و جوان ندارند و جوان ها اصاح طلبان 
را ول کردند، یعنــی اصاح طلبان مرجعیت جوانی را ندارند، در واقع 
جوان ها از اصاح طلبان بریده اند، چون مدام شعار داده اند و در نهایت 
راه اصولگرایان را در بعد انباشت ثروت در پیش گرفتند. بعضی از این 
آقایان می خواهند زندگی کننــد و الان هم برای تفریح می خواهند 
بیایند. شــما ببینید در مجلس فعلی اصاح طلبان چه کرده اند؟ هیچ 
کاری.وی افزود: اگر شــما یادتان باشــد محور اصاح طلبان زمانی 
تکنوکرات هایی مثل کرباسچی و.. بوده اند یعنی کارگزاران سازندگی. 
حتی خاتمی اگر رای آورد بخاطر کرباســچی و روزنامه همشهریش 
بــود، الان کارگزاران هم از اصاح طلبان دوری کرده اند. یعنی دیگر 
کار به بن بست رسیده است. در مورد اصولگرایان هم در حال حاضر 
طیف هایی مثل قالیباف و احمدی نژاد نســل جوان را آورده اند، یعنی 
می خواهــم بگویم که این ها طیف های اصولگرا هم نیســتند، بلکه 
یک طیف جدید هستند که بنظر من دارند جای ایدئولوژی سیاسی، 
تکنوکرات بومــی را می آورند و احتمال اینکه رای بیاورند خیلی بالا 

است. البته قالیباف اصولگرا نیست، اصاح طلب هم نیست.

اظهارات تازه جواد امام درباره دیدار روحانی و رئیس دولت 
اصلاحات

 مدیر عامل بنیاد باران با اشــاره به دیدار روحانی و محمد خاتمی با 
بیان اینکه رئیس جمهور به صورت علنــی مواضع خودش را اعام 
کرده و نیازی به پنهان کاری ندارد، تاکید کرد: انتخابات بدون حضور 
رقیب شکســت جمهوریت نظام است.خبر دیدار سید محمد خاتمی 
رئیس دولت اصاحات با حسن روحانی رئیس جمهور حواشی در پی 
داشت که برخی این دیدار را گفت وگویی پیرامون تصمیم گیری راجع 
به انتخابات بیان کردند.جواد امام در گفتگو با ایلنا، درباره گفت وگوی 
خاتمی و روحانی پیرامون انتخابات، گفت: کسانی که این مباحث را 
مطرح می کنند در حال حاشیه سازی بوده و هدفشان هم آقای روحانی 
است؛ وگرنه جلسه آقای خاتمی با آقای روحانی اولین جلسه نبوده و 
هیچ ارتباطی به بحث انتخابات نداشته است.وی با بیان اینکه آقای 
روحانی نیز در جمع استانداران و فرمانداران سراسر کشور حرف هایش 
را اعام کرد و چیزی نیســت که بخواهنــد آن را پنهان کند، افزود: 
آقایان به جای اینکه به این مســائل بپردازند خوب است که نسبت 

به اتفاقی که باعث یاس، ناامیدی، بی قانونی و از موضوعیت افتادن 
انتخابات شده تجدیدنظر کنند.این کنشگر سیاسی اصاح طلب ادامه 
داد: آقای روحانی چیزی برای پنهان کردن ندارد و رسما اعام کرده 
که دیگر انتخاباتی در کار نیســت بلکه این کاری که انجام می شود 
انتصابات است و نیز »انتخابات« تشریفاتی بیش نیست؛ بیشتر از این 
چه اتفاقی باید می افتاده که حال می خواهند ببینند آقای ناطق نوری، 
روحانی و ســید حســن آقا به آقای خاتمی چه گفتند؟ مگر بیشتر از 
اینکــه رئیس جمهور در محیط علنی اعام کرده چه وضعیتی حاکم 

شده است، وجود دارد؟

انتقادات میرسلیم از رئیس جمهور
میرســلیم گفت:  اگر آقای روحانی به جــای توهین به مجمع و ابراز 
بیانات تحقیرآمیز و یا به جای استفاده از فرصت سخنرانی عمومی و 
مطبوعات یا کاً رسانه های جمعی، و اظهار مطالبی که جنبه شماتت 
و تبلیغات سیاسی دارد، روش هم اندیشی توأم با همدلی بکار گرفته 
شود نتایج مثبت، سریع تر و بهتر حاصل می شود و هیچ مسئولیتی نیز 
لوث نمی گردد.این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: 
امروز حتی برای عامه مردم ما این ســؤال مطرح است که چگونه با 
پیوستن بدون قید و شرط ما به FATF و با فراموش کردن ماحظات 
مصلحتــی، مبادلات بانکی موجود علی رغــم تحریم های ظالمانه 
آمریکا ، تســهیل می شود؛ رئیس محترم جمهوری چگونه تضمین 
می کند که FATF مشکات ناشی از تحریم ها را کاهش خواهد داد 
یا برطرف خواهد کرد؟ بعاوه چگونه از دبیرخانه FATF این اطمینان 
را کسب می کنند که اطاعات مالی و معاماتی خارجی ما در شرایط 
اضطراری و قهری کنونی از طریق این کارگروه، مورد ســوء استفاده 
آمریــکا و اذنابش قرارنمی گیرد و حلقــه محاصره علیه ما را تنگ تر 

نمی کند؟

واکنش اکرمی به رد صلاحیت ها: ملاک حال افراد است
 عضو جامعه روحانیت مبارز کشور ماک احراز صاحیت را »حال« 
افراد دانســت و با بیان اینکه کســانی که محکومیت قضایی ندارند 
و انقاب اســامی، قانون اساســی و ولایت فقیــه را قبول دارند، 
صاحیتشان باید احراز شــود، تاکید کرد: معتقدم مطلعین و آگاهان 
بنشینند با خود شورای نگهبان صحبت کنند.»سیدرضا اکرمی« روز 
جمعه در گفتگو با ایرنا با اشاره به فرا رسیدن ایام الله دهه فجر، تاکید 
کرد: در چهل سال گذشته و از زمان پیروزی انقاب اسامی، با وجود 
کارشــکنی قدرت های جهانی، ایران در بســیاری از علوم در منطقه 
و جهان ســرآمد شده اســت.وی افزود: همه دستاورد های کشور در 
حوزه بهداشت، صنعت، ارتباطات، تحصیات، اقتصاد، علم و رفاه با 
حفظ اقتدار و استقال ملی به دست آمده است.رییس سابق شورای 
فرهنگی نهاد ریاســت جمهوری به حضــور و فعالیت خود پیش از 

انقاب اشاره کرد و گفت: به عنوان کسی که قبل و بعد از انقاب را 
تجربه کرده ام باید اعام کنم کسی نمی تواند ایران 98 را با ایران 58 

از لحاظ توسعه و استقال مقایسه کند.

خوشبینی یک اصولگرا به سازوکار انتخاباتی شورای ائتلاف
عضو شــورای مرکزی جامعه اسامی مهندســین با اشاره به اینکه 
ســازوکار تهیه لیست شورای ائتاف تجربه ای موفق برای نیرو های 
انقاب اســت، گفت: همه کســانی که تا این لحظه در لیست قرار 
گرفتنــد در معرض رای اعضای عمومی شــورا بودند.محمد ناظمی 
اردکانی، عضو شورای مرکزی جامعه اسامی مهندسین در گفتگو با 
فارس، با اشاره به سازوکار شورای ائتاف در انتخاب کاندیدا ها جبهه 
انقاب گفت: همه کسانی که تا این لحظه در لیست شورا قرار گرفتند 
در معرض رای اعضای عمومی شورا بودند.وی با اشاره به اینکه اقدام 
صورت گرفته در ائتاف نیرو های انقاب، اقدام مبارکی است افزود: با 
مکانیزمی که در مرحله اول از سوی شورای مرکزی ائتاف طراحی 
شــد، احزاب، اصناف، اقشــار و گروه های مختلف 332 نفر را برای 
کاندیداتوری به شورا معرفی کردند که در مرحله بعد با مصاحبه ای که 
از سوی شورای مرکزی ائتاف انجام شد تعداد کاندیدا ها به 159 نفر 
رسیدند.ناظمی اردکانی ادامه داد: این افراد در سایتی با عنوان سایت 
»انتخاب« خود را معرفی کرده، رزومه علنی و عملی خود را در سایت 
بارگذاری کردند و یک فیلم چند دقیقه ای با هدف معرفی خود ضبط 
و ارائه کردند.وی با بیان اینکه ســطح دسترسی به این اطاعات به 
حدود ۷ هزار نفر از نمایندگان احزاب، اقشــار، اصناف و محات داده 
شــد عنوان کرد: براساس سازوکار شورای ائتاف فرصت 3 روزه به 
هر یک از اعضای مجمع داده شــد تا وارد سایت شده و به این 159 
نفر رای بدهند تا براساس رای نهایی لیست تهران انتخاب و معرفی 
شود.عضو شــورای مرکزی جامعه مهندسین با بیان اینکه این نوع 
نظرســنجی در داخل جریان نیرو های انقاب مستندی است برای 
ارزیابــی مقبولیت و کارآمدی افراد تصریح کرد: از بین این تعداد 90 
نفر یعنی 3 برابر ظرفیت تهران در مجلس نتخاب می شوند و کمیته 
انتخاب بین این تعداد با توجه به مطالعات و نظرســنجی به 30 نفر 

لیست نهایی خواهد رسید.

جلسه ویژه برای »کرونا« با حضور جهانگیری
 جلسه بررسی راهکار های پیشگیری از ورود ویروس کرونا به کشور 
و مقابله با این ویروس تا ســاعتی دیگر به ریاست معاون اول رییس 
جمهور برگزار می شــود.در پی انتشــار ویروس کرونا در کشور های 

مختلف و اعام وضعیت هشدار از سوی سازمان جهانی بهداشت، تا 
ساعتی دیگر جلسه ای به ریاست اسحاق جهانگیری و با حضور وزرای 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اطاعات، کشور، امور خارجه، راه 
وشهرسازی و نمایندگان سایر دستگاه های ذیربط برگزار خواهد شد تا 
برنامه ریزی و تهمیدات لازم برای پیشگیری از ورود ویروس کرونا 
به کشور انجام و راهکار های مقابله با این ویروس بررسی و تصمیمات 

لازم اتخاذ شود.
 

مجلس قوی از نگاه دانش جعفری
داوود دانش جعفری در جلســه پویش اقتصــادی راه نو با موضوع 
اولویت های اقتصادی مجلس یازدهم اظهار کرد: مجلس مکانی است 
که مظهر کار گروهی اســت. اینگونه نیست که هر نماینده ایده خود 
را بتواند به تنهایی عملی کند، برای هر کاری نیاز به یک اراده دسته 
جمعی در مجلس اســت.وی در ادامه اظهار کرد: یکی از ویژگی های 
مهم مجلس قدرت اجماع ســازی اســت. بحث گم شدن وظایف 
نمایندگان مجلس بســیار مهم است. مجلس محدودیت هایی دارد و 
نمی تواند به همه آرزو های خود برسد. امروز در مجالس دنیا زمانی که 
یک لایحه به مجلس می رود مجلس حق دارد آره یا نه بگوید. یعنی 
یــا کل آن را می پذیرد یا نمی پذیرد. چانه زنی ها به بیرون از مجلس 
باز می گردد. ما امروز یک پدیده ای داریم بســیاری از لوایح زمانی به 
مجلس می آید 180 درجه ماهیت آن تغییر می کند.این عضو مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام در ادامه تصریــح کرد: یکی از بحث های 
اساسی روشن کردن وظیفه مجلس است. یکسری از وظایف اجرایی 
را نمی توان به تنهایی بــر دوش مجلس انداخت. تنظیم رابطه بین 
کارآیی و عدالت بســیار مهم است. این نقص در مجلس زیاد است. 
بعضا در بحث های اقتصاد اثباتی و هنجاری همیشــه بعد هنجاری 
را در نظــر می گیرند و راه اثباتی برای آن ارائه نمی کنند. ما باید یک 
چارچوب برای حکمرانی مجلس داشته باشیم و نباید هر فرد تک به 
تک جلو برود.وی در پایان افزود: یک مجلس قوی مجلسی است که 
قدرت اجماع ســازی قوی دارد و می تواند در راستای حل مشکات 

قدم بردارد.
 

علم الهدی: فشارِ امروز نتیجه برجام است
آیــت الله علم الهــدی در خطبه های نماز جمعه مشــهد گفت: ما تا 
زمانی که ارتباطمان با اهل بیت برقرار اســت دشــمن از پس ما بر 
نمی آید. حوادثی که در هفته گذشــته اتفاق افتاد و سقوط هواپیمای 
آمریکایی ثابت کرد دیگر آمریکا راه مقابله اش با ما منحصر به خدعه 

و فریب شده اســت. ما باید حواسمان باشد که فریب نخوریم. یکی 
از توطئه های آمریکا که برخی مسئولین هم فریب خوردند این است 
که آمریکا می خواهد ثابت کند بین معیشــت و مقاومت قطب بندی 
وجود دارد و معیشــت با مقاومت نمی خواند. برایان هوک از دو سال 
قبل گروهی تشــکیل داده با عنوان اقدام علیه ایران و همانی است 
که ســردار قاآنی را هم تهدید به ترور کرد. او در حاشیه نشست قطر 
گفت که کار ما با ملت ایران این اســت که آن ها را دعوت به مذاکره 
می کنیم، اما آن ها فقر را بر مذاکره ترجیح می دهند. این توطئه آمریکا 
است که معیشت با مقاومت نمی سازد. وی ادامه داد: متاسفانه برخی 
مسئولین ما هم ندانسته این را می پذیرند و گافی در صحبت های خود 
می دهند که باعث می شود آمریکا ما را تحقیر کند. نتیجه مذاکره برای 
مردم ما مشخص است؛ شما سه سال در برجام مذاکره کردید و فشار 
بر مردم ما بیشتر شد. این مردم عقل، فهم و شعور دارند و می فهمند 
این فشــار نتیجه همان مذاکره برجامی است و شما باز دم از مذاکره 
می زنید! آدم از برخی مسئولین تعجب می کند که با درایتشان چطور 

اینگونه گاف می دهند.

صادقی: حاضرم در اجرای فرامین رهبری جانم را فدا کنم
محمود صادقی در نشست شورای اصاح طلبان قم در پاسخ به سوال 
مکتوب ایرنا، بیان کرد: شورای نگهبان من را به استناد بند دوم ماده 
28 قانون اساســی یعنی عدم التزام به نظام جمهوری اســامی رد 
صاحیت کرده است. وی به کنایه تصریح کرد: بند اول ماده 28 عدم 
التزام به اسام اســت که خوشبختانه من به خاطر آن رد صاحیت 
نشــده ام و به خاطر بند دوم آن که جنبه سیاسی دارد رد صاحیت 
شده ام. وی با بیان گفت و گوی خودش و اعضای شورای نگهبان در 
رابطه با رد صاحیتش اضافه کرد: به اعضای شورای نگهبان گفتم 
من با صراحت انتقاد می کنم نه با نفاق، من نفاق ندارم و با صراحت 
لهجه حق را فریاد می زنم و حاضر هســتم در اجرای فرامین رهبری 
جانم را هم فدا کنم. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی 
در ادامه بیان بحث خود را مسئولان شورای نگهبان تصریح کرد: به 
خاطر همین من همیشه انتقاد می کنم و با صراحت هم انتقاد می کنم. 
وی خاطرنشــان کرد: من در مراجعه اخیر به شورای نگهبان و علت 
رد صاحیتم به آن ها گفتم که به ولایت فقیه و نظام اسامی اعتقاد 
راسخ دارم و هنوز حاضرم جانم را برایش فدا کنم. صادقی گفت: اگر 
امروز هم حادثه ای برای نظام رخ دهد باز هم برای حفظ آن ما راهی 

جبهه می شویم و به خاطر آن جانمان را فدا می کنیم.


